

MUNICIPIO DE CUPIRA  
CUPIRA-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2025  
Processo Administrativo Nº 113/2025  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: ANDREIA MARIA DA SILVA MELO  
Data de Publicação: 06/10/2025 09:51:09

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 19/12/2025 11:48:23

AR-CONDICIONADO SPLIT 9000 BTUS; SISTEMA INVERTER; FRIO; 220 V; FUNÇÕES: REFRIGERAÇÃO E VENTILAÇÃO; TIMER/SLEEP: PROGRAMAÇÃO PARA LIGAR E DESLIGAR O APARELHO; DIRECIONADORES DE AR; PAINEL DE CONTROLE ELETRÔNICO; CONTROLE REMOTO COM DISPLAY DIGITAL; CONTRO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                       |                        |                      |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|------------------------|----------------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Unidade: UND          | Marca: VIX - 9K INV    | Modelo: VIX - 9K INV |
| Descrição: AR-CONDICIONADO SPLIT 9000 BTUS; SISTEMA INVERTER; FRIO; 220 V; FUNÇÕES: REFRIGERAÇÃO E VENTILAÇÃO; TIMER/SLEEP: PROGRAMAÇÃO PARA LIGAR E DESLIGAR O APARELHO; DIRECIONADORES DE AR; PAINEL DE CONTROLE ELETRÔNICO; CONTROLE REMOTO COM DISPLAY DIGITAL; CONTROLE DE TEMPERATURA; FILTRO. COTA AMPLA |                       |                        |                      |
| Quantidade: 45                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Valor Unit.: 1.815,00 | Valor Total: 81.675,00 |                      |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 M. K. DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA    | 542 | 21.062.777/0001-50 | 2.085,00       | 1.815,00     |         | Sim |
| 2 GAZIN INDUSTRIA E COMERCIO DE    | 890 | 77.941.490/0195-06 | 1.859,00       | 1.859,00     | 2,42    | Não |
| 3 AGASERV COMERCIO E ASSISTENCIA   | 939 | 77.853.083/0003-58 | 2.085,00       | 1.899,00     | 2,15    | Não |
| 4 CH3 ELETRO E ELETRONICOS LTDA    | 832 | 39.581.101/0001-39 | 2.050,00       | 1.943,57     | 2,35    | Sim |
| 5 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E | 369 | 51.659.136/0001-49 | 2.085,29       | 2.044,94     | 5,22    | Sim |
| 6 RENOVAVIX COMERCIAL LTDA         | 239 | 51.966.173/0001-08 | 2.085,29       | 2.044,95     | 0,00    | Sim |
| 7 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME     | 926 | 08.980.197/0001-84 | 4.000,00       | 2.045,00     | 0,00    | Sim |
| 8 GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI     | 642 | 36.521.392/0001-81 | 2.085,29       | 2.046,57     | 0,08    | Não |
| 9 58.291.882 ROZANGELA DA SILVA    | 437 | 58.291.882/0001-71 | 2.080,00       | 2.080,00     | 1,63    | Sim |
| 10 G L DA SILVA FILHO LIMITADA     | 950 | 46.794.528/0001-80 | 2.085,00       | 2.085,00     | 0,24    | Sim |
| 11 T. I. TECNOLOGIA LTDA           | 398 | 42.950.835/0001-52 | 2.085,00       | 2.085,00     | 0,00    | Sim |
| 12 R&A ELETROELETRONICO LTDA       | 227 | 24.112.017/0001-07 | 2.085,29       | 2.085,29     | 0,01    | Sim |
| 13 ELITE DIGITAL LTDA              | 392 | 57.410.545/0001-93 | 2.085,29       | 2.085,29     | 0,00    | Sim |
| 14 ECOMERCIO AR CONDICIONADOS LTDA | 611 | 61.474.811/0001-19 | 2.085,29       | 2.085,29     | 0,00    | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 19/12/2025 11:48:23

AR-CONDICIONADO SPLIT 9000 BTUS; SISTEMA INVERTER; FRIO; 220 V; FUNÇÕES: REFRIGERAÇÃO E VENTILAÇÃO; TIMER/SLEEP: PROGRAMAÇÃO PARA LIGAR E DESLIGAR O APARELHO; DIRECIONADORES DE AR; PAINEL DE CONTROLE ELETRÔNICO; CONTROLE REMOTO COM DISPLAY DIGITAL; CONTRO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE CUIRA  
CUIRA-PE**

**Item: 1**      Unidade: UND      Marca: VIX - 9K INV      Modelo: VIX - 9K INV  
Descrição: AR-CONDICIONADO SPLIT 9000 BTUS; SISTEMA INVERTER; FRIO; 220 V; FUNÇÕES: REFRIGERAÇÃO E VENTILAÇÃO; TIMER/SLEEP: PROGRAMAÇÃO PARA LIGAR E DESLIGAR O APARELHO; DIRECIONADORES DE AR; PAINEL DE CONTROLE ELETRÔNICO; CONTROLE REMOTO COM DISPLAY DIGITAL; CONTROLE DE TEMPERATURA; FILTRO. EXCLUSIVO MEI/ME/EPP  
Quantidade: 15      **Valor Unit.: 1.815,00**      **Valor Total: 27.225,00**

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                         | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 M. K. DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA      | 432 | 21.062.777/0001-50 | 2.085,00       | 1.815,00     |         | Sim |
| 2 ECOMERCIO AR CONDICIONADOS LTDA    | 742 | 61.474.811/0001-19 | 2.085,29       | 1.899,00     | 4,63    | Sim |
| 3 CH3 ELETRO E ELETRONICOS LTDA      | 911 | 39.581.101/0001-39 | 2.050,00       | 1.900,00     | 0,05    | Sim |
| 4 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E   | 555 | 51.659.136/0001-49 | 2.085,29       | 1.998,98     | 5,21    | Sim |
| 5 RENOVAVIX COMERCIAL LTDA           | 220 | 51.966.173/0001-08 | 2.085,29       | 2.031,99     | 1,65    | Sim |
| 6 58.291.882 ROZANGELA DA SILVA      | 721 | 58.291.882/0001-71 | 2.080,00       | 2.045,00     | 0,64    | Sim |
| 7 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME       | 368 | 08.980.197/0001-84 | 4.000,00       | 2.075,00     | 1,47    | Sim |
| 8 G L DA SILVA FILHO LIMITADA        | 575 | 46.794.528/0001-80 | 2.085,00       | 2.085,00     | 0,48    | Sim |
| 9 T. I. TECNOLOGIA LTDA              | 420 | 42.950.835/0001-52 | 2.085,00       | 2.085,00     | 0,00    | Sim |
| 10 VICKY SUPPLY PAPELARIA E COMERCIO | 163 | 37.769.137/0001-15 | 2.085,20       | 2.085,20     | 0,01    | Sim |
| 11 R&A ELETROELETRONICO LTDA         | 484 | 24.112.017/0001-07 | 2.085,29       | 2.085,29     | 0,00    | Sim |
| 12 ELITE DIGITAL LTDA                | 020 | 57.410.545/0001-93 | 2.085,29       | 2.085,29     | 0,00    | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 19/12/2025 11:48:23**

**AR-CONDICIONADO SPLIT 30000 BTUS; SISTEMA INVERTER; FRIO; 220 V; FUNÇÕES: REFRIGERAÇÃO E VENTILAÇÃO; TIMER/SLEEP: PROGRAMAÇÃO PARA LIGAR E DESLIGAR O APARELHO; DIRECIONADORES DE AR; PAINEL DE CONTROLE ELETRÔNICO; CONTROLE REMOTO COM DISPLAY DIGITAL; CONTR**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item: 1**      Unidade: UND      Marca: VIX - 30K INV      Modelo: VIX - 30K INV  
Descrição: AR-CONDICIONADO SPLIT 30000 BTUS; SISTEMA INVERTER; FRIO; 220 V; FUNÇÕES: REFRIGERAÇÃO E VENTILAÇÃO; TIMER/SLEEP: PROGRAMAÇÃO PARA LIGAR E DESLIGAR O APARELHO; DIRECIONADORES DE AR; PAINEL DE CONTROLE ELETRÔNICO; CONTROLE REMOTO COM DISPLAY DIGITAL; CONTROLE DE TEMPERATURA; FILTRO. COTA AMPLA  
Quantidade: 18      **Valor Unit.: 5.000,00**      **Valor Total: 90.000,00**

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 M. K. DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA   | 777 | 21.062.777/0001-50 | 5.735,00       | 5.000,00     |         | Sim |
| 2 AGASERV COMERCIO E ASSISTENCIA  | 428 | 77.853.083/0003-58 | 5.735,00       | 5.050,00     | 1,00    | Não |
| 3 58.291.882 ROZANGELA DA SILVA   | 276 | 58.291.882/0001-71 | 5.730,00       | 5.365,00     | 6,24    | Sim |
| 4 CH3 ELETRO E ELETRONICOS LTDA   | 845 | 39.581.101/0001-39 | 5.700,00       | 5.416,99     | 0,97    | Sim |
| 5 RENOVAVIX COMERCIAL LTDA        | 592 | 51.966.173/0001-08 | 5.735,00       | 5.417,99     | 0,02    | Sim |
| 6 GAZIN INDUSTRIA E COMERCIO DE   | 558 | 77.941.490/0195-06 | 5.419,00       | 5.419,00     | 0,02    | Não |
| 7 ECOMERCIO AR CONDICIONADOS LTDA | 055 | 61.474.811/0001-19 | 5.735,00       | 5.735,00     | 5,83    | Sim |
| 8 G L DA SILVA FILHO LIMITADA     | 930 | 46.794.528/0001-80 | 5.735,00       | 5.735,00     | 0,00    | Sim |
| 9 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME    | 500 | 08.980.197/0001-84 | 7.500,00       | 7.500,00     | 30,78   | Sim |

MUNICIPIO DE CUIRA  
CUIRA-PE

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 19/12/2025 11:48:23

AR-CONDICIONADO SPLIT 30000 BTUS; SISTEMA INVERTER; FRIO; 220 V; FUNÇÕES: REFRIGERAÇÃO E VENTILAÇÃO; TIMER/SLEEP: PROGRAMAÇÃO PARA LIGAR E DESLIGAR O APARELHO; DIRECIONADORES DE AR; PAINEL DE CONTROLE ELETRÔNICO; CONTROLE REMOTO COM DISPLAY DIGITAL; CONTR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                       |                        |                       |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|------------------------|-----------------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | Unidade: UND          | Marca: VIX - 30K INV   | Modelo: VIX - 30K INV |
| Descrição: AR-CONDICIONADO SPLIT 30000 BTUS; SISTEMA INVERTER; FRIO; 220 V; FUNÇÕES: REFRIGERAÇÃO E VENTILAÇÃO; TIMER/SLEEP: PROGRAMAÇÃO PARA LIGAR E DESLIGAR O APARELHO; DIRECIONADORES DE AR; PAINEL DE CONTROLE ELETRÔNICO; CONTROLE REMOTO COM DISPLAY DIGITAL; CONTROLE DE TEMPERATURA; FILTRO. EXCLUSIVO MEI/ME/EPP |                       |                        |                       |
| Quantidade: 5                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Valor Unit.: 5.000,00 | Valor Total: 25.000,00 |                       |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 M. K. DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA   | 013 | 21.062.777/0001-50 | 5.735,00       | 5.000,00     |         | Sim |
| 2 CH3 ELETRO E ELETRONICOS LTDA   | 946 | 39.581.101/0001-39 | 5.700,00       | 5.698,99     | 13,98   | Sim |
| 3 RENOVAVIX COMERCIAL LTDA        | 840 | 51.966.173/0001-08 | 5.735,00       | 5.699,99     | 0,02    | Sim |
| 4 58.291.882 ROZANGELA DA SILVA   | 062 | 58.291.882/0001-71 | 5.730,00       | 5.730,00     | 0,53    | Sim |
| 5 ECOMERCIO AR CONDICIONADOS LTDA | 684 | 61.474.811/0001-19 | 5.735,00       | 5.735,00     | 0,09    | Sim |
| 6 G L DA SILVA FILHO LIMITADA     | 358 | 46.794.528/0001-80 | 5.735,00       | 5.735,00     | 0,00    | Sim |
| 7 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME    | 762 | 08.980.197/0001-84 | 7.500,00       | 7.500,00     | 30,78   | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 19/12/2025 11:48:23

AR-CONDICIONADO SPLIT PISO TETO 36000 BTUS; SISTEMA INVERTER; FRIO; 220 V; FUNÇÃO: REFRIGERAR, VENTILAR, DESUMIDIFICAR; TIMER/SLEEP; PROGRAMAÇÃO PARA LIGAR E DESLIGAR O AR-CONDICIONADO; DIRECIONADORES DE AR; PAINEL DE CONTROLE ELETRÔNICO; CONTROLE REMOTO COM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                       |                        |                            |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|------------------------|----------------------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Unidade: UND          | Marca: PHILCO          | Modelo: AR COND. PTF36.000 |
| Descrição: AR-CONDICIONADO SPLIT PISO TETO 36000 BTUS; SISTEMA INVERTER; FRIO; 220 V; FUNÇÃO: REFRIGERAR, VENTILAR, DESUMIDIFICAR; TIMER/SLEEP; PROGRAMAÇÃO PARA LIGAR E DESLIGAR O AR-CONDICIONADO; DIRECIONADORES DE AR; PAINEL DE CONTROLE ELETRÔNICO; CONTROLE REMOTO COM DISPLAY DIGITAL; CONTROLE DE TEMPERATURA; FILTRO. EXCLUSIVO MEI/ME/EPP |                       |                        |                            |
| Quantidade: 7                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Valor Unit.: 8.289,99 | Valor Total: 58.029,93 |                            |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E | 291 | 51.659.136/0001-49 | 8.490,00       | 8.289,99     |         | Sim |
| 2 58.291.882 ROZANGELA DA SILVA    | 035 | 58.291.882/0001-71 | 8.485,00       | 8.290,00     | 0,00    | Sim |
| 3 CH3 ELETRO E ELETRONICOS LTDA    | 297 | 39.581.101/0001-39 | 8.400,00       | 8.299,00     | 0,11    | Sim |
| 4 ECOMERCIO AR CONDICIONADOS LTDA  | 856 | 61.474.811/0001-19 | 8.490,00       | 8.340,00     | 0,49    | Sim |
| 5 RENOVAVIX COMERCIAL LTDA         | 089 | 51.966.173/0001-08 | 8.490,00       | 8.392,99     | 0,64    | Sim |

**MUNICIPIO DE CUPIRA  
CUPIRA-PE**

|                                |     |                    |           |           |       |     |
|--------------------------------|-----|--------------------|-----------|-----------|-------|-----|
| 6 G L DA SILVA FILHO LIMITADA  | 464 | 46.794.528/0001-80 | 8.490,00  | 8.490,00  | 1,16  | Sim |
| 7 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME | 379 | 08.980.197/0001-84 | 15.000,00 | 15.000,00 | 76,68 | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 19/12/2025 11:48:23**

**CAIXA DE SOM AMPLIFICADA, 500W RMS, BIVOLT, AM/FM, ENTRADA PARA CARTÃO DE MEMÓRIA, ENTRADA PARA 2 MICROFONES, 2 MICROFONES. EXCLUSIVO MEI/ME/EPP**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                                             |                     |                        |                    |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|------------------------|--------------------|
| Item: 1                                                                                                                                                     | Unidade: UND        | Marca: Mondial         | Modelo: CM550 MICS |
| Descrição: CAIXA DE SOM AMPLIFICADA, 500W RMS, BIVOLT, AM/FM, ENTRADA PARA CARTÃO DE MEMÓRIA, ENTRADA PARA 2 MICROFONES, 2 MICROFONES. EXCLUSIVO MEI/ME/EPP |                     |                        |                    |
| Quantidade: 29                                                                                                                                              | Valor Unit.: 822,92 | Valor Total: 23.864,68 |                    |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE | 021 | 11.957.607/0001-80 | 837,00         | 822,92       |         | Sim |
| 2 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS  | 780 | 02.889.655/0001-98 | 837,80         | 822,99       | 0,01    | Sim |
| 3 58.291.882 ROZANGELA DA SILVA  | 337 | 58.291.882/0001-71 | 835,00         | 835,00       | 1,46    | Sim |
| 4 T. I. TECNOLOGIA LTDA          | 683 | 42.950.835/0001-52 | 837,00         | 837,00       | 0,24    | Sim |
| 5 G L DA SILVA FILHO LIMITADA    | 879 | 46.794.528/0001-80 | 837,00         | 837,00       | 0,00    | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 60.424.559 ANA LUISA FARIAS       | 906 | 60.424.559/0001-70 | 830,00         | 730,00       |         | Sim |
| VICKY SUPPLY PAPELARIA E COMERCIO | 366 | 37.769.137/0001-15 | 837,00         | 739,00       | 1,2329  | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 19/12/2025 11:48:23**

**CÂMERA COM 24.1 MP, 3", GRAVAÇÃO EM FULL HD E 4K - EF-S 18-55MM, COMPACTOTECNOLOGIA EMBUTIDA; WI-FI (2); BLUETOOTH (4) TELA SENSÍVEL AO TOQUE LCD MOVEL ANGULAR DE 3,0 POLEGADAS; ISO DE NO MÍNIMO 100 A 25600; VÍDEOS EM 4K; ENTRADA PARA MICROFONE EXTERNO; D**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                       |                        |               |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|------------------------|---------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Unidade: UND          | Marca: CANON           | Modelo: E250D |
| Descrição: CÂMERA COM 24.1 MP, 3", GRAVAÇÃO EM FULL HD E 4K - EF-S 18-55MM, COMPACTOTECNOLOGIA EMBUTIDA; WI-FI (2); BLUETOOTH (4) TELA SENSÍVEL AO TOQUE LCD MOVEL ANGULAR DE 3,0 POLEGADAS; ISO DE NO MÍNIMO 100 A 25600; VÍDEOS EM 4K; ENTRADA PARA MICROFONE EXTERNO; DUAL PIXEL CMOS AF SENSOR CMOS (APS-C) DE 24,1 MEGAPIXELS TIPO DE LENTE: CLOSE; NA COR PRETA; ACOMPANHA CASE + 2 BATERIAS DE RESERVA. EXCLUSIVO MEI/ME/EPP |                       |                        |               |
| Quantidade: 5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | Valor Unit.: 6.700,00 | Valor Total: 33.500,00 |               |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                        | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 KASA KOMPLETA COMERCIO E          | 793 | 04.932.770/0001-23 | 6.900,00       | 6.700,00     |         | Sim |
| 2 VICKY SUPPLY PAPELARIA E COMERCIO | 044 | 37.769.137/0001-15 | 6.919,50       | 6.899,00     | 2,97    | Sim |
| 3 58.291.882 ROZANGELA DA SILVA     | 582 | 58.291.882/0001-71 | 6.915,00       | 6.915,00     | 0,23    | Sim |
| 4 T. I. TECNOLOGIA LTDA             | 328 | 42.950.835/0001-52 | 6.919,00       | 6.919,00     | 0,06    | Sim |

MUNICIPIO DE CUIRA  
CUIRA-PE

|                               |     |                    |          |          |      |     |
|-------------------------------|-----|--------------------|----------|----------|------|-----|
| 5 G L DA SILVA FILHO LIMITADA | 320 | 46.794.528/0001-80 | 6.919,50 | 6.919,50 | 0,01 | Sim |
|-------------------------------|-----|--------------------|----------|----------|------|-----|

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 19/12/2025 11:48:24

MICROFONE LAPELA SEM FIO DE CANAL DUPLO DE 2.4GHZ COM IMÃ CADA 1, CAIXA DE CARGA; 3 RECEPTORES DIFERENTES, PARA CÂMERAS, IPHONE E TIPO-C, MIXER PC NA COR PRETA; CONTENDO: 2 TRANSMISSORES COM MICROFONES OMNI INTEGRADOS; CLIP-ON FATOR DE FORMA COMPACTO; SO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                       |                        |                    |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|------------------------|--------------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | Unidade: UND          | Marca: CNF EDITAL      | Modelo: CNF EDITAL |
| Descrição: MICROFONE LAPELA SEM FIO DE CANAL DUPLO DE 2.4GHZ COM IMÃ CADA 1, CAIXA DE CARGA; 3 RECEPTORES DIFERENTES, PARA CÂMERAS, IPHONE E TIPO-C, MIXER PC NA COR PRETA; CONTENDO: 2 TRANSMISSORES COM MICROFONES OMNI INTEGRADOS; CLIP-ON FATOR DE FORMA COMPACTO; SOM HI-FI DE 48KHZ E 24 BITS; CANCELAMENTO DE RUÍDO AMBIENTAL; INDICADORES LED COM ALIMENTAÇÃO A BATERIA; CONTROLE DE APLICATIVOS IOS/ANDROID. EXCLUSIVO MEI/ME/EPP |                       |                        |                    |
| Quantidade: 10                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Valor Unit.: 1.364,00 | Valor Total: 13.640,00 |                    |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                  | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 60.424.559 ANA LUISA FARIAS | 494 | 60.424.559/0001-70 | 1.364,00       | 1.364,00     |         | Sim |
| 2 G L DA SILVA FILHO LIMITADA | 386 | 46.794.528/0001-80 | 1.364,82       | 1.364,82     | 0,06    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| VICKY SUPPLY PAPELARIA E COMERCIO | 594 | 37.769.137/0001-15 | 1.364,00       | 1.199,00     |         | Sim |
| COMPLEMENTARE COMERCIO E          | 441 | 61.548.834/0001-20 | 1.364,00       | 1.200,00     | 0,0834  | Sim |
| ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA       | 100 | 53.571.459/0001-01 | 1.364,82       | 1.228,34     | 2,3617  | Sim |
| 58.291.882 ROZANGELA DA SILVA     | 264 | 58.291.882/0001-71 | 1.360,00       | 1.360,00     | 10,7185 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 19/12/2025 11:48:24

ILUMINADOR DE LED TIPO BASTÃO, COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 21W, CONTENDO NO MÍNIMO 350 LEDS BALANCEADOS COM LUZ DO DIA, COM RGB, CONTROLE REMOTO COM VISOR, BATERIA COM NO MÍNIMO 6500 MAH, INCLUSO TRIPIÉ PARA ENCAIXE, CARREGADOR DE BATERIA, CASE PARA ARMAZENAMEN

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                       |                       |                  |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|------------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Unidade: UND          | Marca: YONGNUO        | Modelo: YN360III |
| Descrição: ILUMINADOR DE LED TIPO BASTÃO, COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 21W, CONTENDO NO MÍNIMO 350 LEDS BALANCEADOS COM LUZ DO DIA, COM RGB, CONTROLE REMOTO COM VISOR, BATERIA COM NO MÍNIMO 6500 MAH, INCLUSO TRIPIÉ PARA ENCAIXE, CARREGADOR DE BATERIA, CASE PARA ARMAZENAMENTO. EXCLUSIVO MEI/ME/EPP |                       |                       |                  |
| Quantidade: 7                                                                                                                                                                                                                                                                                       | Valor Unit.: 1.323,89 | Valor Total: 9.267,23 |                  |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA   | 851 | 53.571.459/0001-01 | 1.329,60       | 1.323,89     |         | Sim |
| 2 58.291.882 ROZANGELA DA SILVA | 579 | 58.291.882/0001-71 | 1.325,00       | 1.325,00     | 0,08    | Sim |
| 3 G L DA SILVA FILHO LIMITADA   | 848 | 46.794.528/0001-80 | 1.329,60       | 1.329,60     | 0,35    | Sim |
| 4 60.424.559 ANA LUISA FARIAS   | 798 | 60.424.559/0001-70 | 1.364,00       | 1.364,00     | 2,59    | Sim |

MUNICIPIO DE CUPIRA  
CUPIRA-PE

|                                  |     |                    |          |          |       |     |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------|----------|-------|-----|
| 5 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE | 415 | 11.957.607/0001-80 | 1.580,00 | 1.580,00 | 15,84 | Sim |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------|----------|-------|-----|

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 19/12/2025 11:48:24

FONTE PARA COMPUTADOR ATX, POTÊNCIA DE 500 W, COM APFC (ACTIVE POWER FACTOR CORRECTION) E CERTIFICAÇÃO 80 PLUS ATIVA, FULL RANGE, GARANTINDO EFICIÊNCIA ENERGÉTICA E ESTABILIDADE NO FORNECIMENTO DE ENERGIA. O EQUIPAMENTO DEVE POSSUIR CONFORMIDADE COM NORMAS INTERNACIONAIS E NACIONAIS, INCLUINDO CE, FCC E INMETRO, E APRESENTAR MTBF (MEAN TIME BETWEEN FAILURES) MÍNIMO DE 100.000 HORAS, ASSEGURANDO ALTA CONFIABILIDADE E DURABILIDADE. O ITEM DEVERÁ SER NOVO, DE PRIMEIRO USO E ORIGINAL DE FÁBRICA, ADEQUADO PARA USO EM COMPUTADORES DE MESA DESTINADOS A ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS E TÉCNICAS. DEVE INCLUIR GARANTIA TÉCNICA MÍNIMA DE 3 (TRÊS) ANOS, COMPATÍVEL COM A VIDA ÚTIL ESTIMADA DO EQUIPAMENTO, ATENDENDO INTEGRALMENTE ÀS NORMAS TÉCNICAS VIGENTES. EXCLUSIVO MEI/ME/EPP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                     |                        |              |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|------------------------|--------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Unidade: UND        | Marca: Tronos          | Modelo: 500W |
| Descrição: FONTE PARA COMPUTADOR ATX, POTÊNCIA DE 500 W, COM APFC (ACTIVE POWER FACTOR CORRECTION) E CERTIFICAÇÃO 80 PLUS ATIVA, FULL RANGE, GARANTINDO EFICIÊNCIA ENERGÉTICA E ESTABILIDADE NO FORNECIMENTO DE ENERGIA. O EQUIPAMENTO DEVE POSSUIR CONFORMIDADE COM NORMAS INTERNACIONAIS E NACIONAIS, INCLUINDO CE, FCC E INMETRO, E APRESENTAR MTBF (MEAN TIME BETWEEN FAILURES) MÍNIMO DE 100.000 HORAS, ASSEGURANDO ALTA CONFIABILIDADE E DURABILIDADE. O ITEM DEVERÁ SER NOVO, DE PRIMEIRO USO E ORIGINAL DE FÁBRICA, ADEQUADO PARA USO EM COMPUTADORES DE MESA DESTINADOS A ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS E TÉCNICAS. DEVE INCLUIR GARANTIA TÉCNICA MÍNIMA DE 3 (TRÊS) ANOS, COMPATÍVEL COM A VIDA ÚTIL ESTIMADA DO EQUIPAMENTO, ATENDENDO INTEGRALMENTE ÀS NORMAS TÉCNICAS VIGENTES. EXCLUSIVO MEI/ME/EPP |                     |                        |              |
| Quantidade: 105                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | Valor Unit.: 234,50 | Valor Total: 24.622,50 |              |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS  | 497 | 02.889.655/0001-98 | 258,00         | 234,50       |         | Sim |
| 2 ELITE DIGITAL LTDA             | 204 | 57.410.545/0001-93 | 258,00         | 239,39       | 2,09    | Sim |
| 3 58.291.882 ROZANGELA DA SILVA  | 900 | 58.291.882/0001-71 | 255,00         | 245,00       | 2,34    | Sim |
| 4 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE | 780 | 11.957.607/0001-80 | 288,00         | 257,99       | 5,30    | Sim |
| 5 G L DA SILVA FILHO LIMITADA    | 660 | 46.794.528/0001-80 | 258,00         | 258,00       | 0,00    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| A E DA SILVA ROLIM          | 871 | 23.758.669/0001-42 | 258,00         | 194,90       |         | Sim |
| 60.424.559 ANA LUISA FARIAS | 670 | 60.424.559/0001-70 | 258,00         | 195,00       | 0,0513  | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 19/12/2025 11:48:24

GIMBAL DE 3 EIXOS MATERIAL: LIGA DE ALUMÍNIO + ABS TELA INTEGRADA: VISOR OLED DE 1". CAPACIDADE DE CARGA: 3.2KG OU SUPERIOR. FAIXA DE ROTAÇÃO PAN: 360° TILT: 320 ° (-135 A 185 °) ROLL: 360 ° CONECTIVIDADE SISTEMA WIRELESS 2,4 GHZ 1X USB MICRO-B BLUETOOTH

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                       |                       |                    |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|--------------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Unidade: UND          | Marca: CNF EDITAL     | Modelo: CNF EDITAL |
| Descrição: GIMBAL DE 3 EIXOS MATERIAL: LIGA DE ALUMÍNIO + ABS TELA INTEGRADA: VISOR OLED DE 1". CAPACIDADE DE CARGA: 3.2KG OU SUPERIOR. FAIXA DE ROTAÇÃO PAN: 360° TILT: 320 ° (-135 A 185 °) ROLL: 360 ° CONECTIVIDADE SISTEMA WIRELESS 2,4 GHZ 1X USB MICRO-B BLUETOOTH 4.0 REQUISITOS ZY APP: IOS 11 + / ANDROID 7.0+ BATERIA MODELO: 3X IMR 18650 3.7V TIPO DE BATERIA: LÍTIO-ÍON CAPACIDADE (MAH): 2000AH ENERGIA (WH) OU SUPERIOR: COMPATIBILIDADE: • CÂMERAS CANON EOS • CÂMERAS NIKON D SÉRIES • CÂMERAS SONY ILCE E ALPHA • CÂMERAS PANASONIC LUMIX • ENTRE OUTRAS ATÉ 3.5KG COM LENTE... ITENS INCLUSOS: CARREGADOR DE BATERIA CABO USB-C CABO USB MICRO CABO USB CANON MINI CABO USB CANON MICRO CABO USB LUMIX CTIA CABO USB SONY MULTI MANUAL DE USUÁRIO MALETA. EXCLUSIVO MEI/ME/EPP |                       |                       |                    |
| Quantidade: 5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Valor Unit.: 1.500,00 | Valor Total: 7.500,00 |                    |

MUNICÍPIO DE CUIRA  
CUIRA-PE

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                  | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 60.424.559 ANA LUISA FARIAS | 607 | 60.424.559/0001-70 | 1.597,00       | 1.500,00     |         | Sim |
| 2 G L DA SILVA FILHO LIMITADA | 728 | 46.794.528/0001-80 | 1.597,00       | 1.597,00     | 6,47    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social                  | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 58.291.882 ROZANGELA DA SILVA | 299 | 58.291.882/0001-71 | 1.595,00       | 1.495,00     |         | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 19/12/2025 11:48:24  
HDD EXTERNO 1 TB - USB 3.0 EXCLUSIVO MEI/ME/EPP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                            |                     |                            |         |
|------------------------------------------------------------|---------------------|----------------------------|---------|
| Item: 1                                                    | Unidade: UND        | Marca: HD EXTERNO 1TB KNUP | Modelo: |
| Descrição: HDD EXTERNO 1 TB - USB 3.0 EXCLUSIVO MEI/ME/EPP |                     |                            |         |
| Quantidade: 45                                             | Valor Unit.: 457,90 | Valor Total: 20.605,50     |         |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                        | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 A E DA SILVA ROLIM                | 766 | 23.758.669/0001-42 | 467,62         | 457,90       |         | Sim |
| 2 VICKY SUPPLY PAPELARIA E COMERCIO | 858 | 37.769.137/0001-15 | 467,00         | 458,00       | 0,02    | Sim |
| 3 58.291.882 ROZANGELA DA SILVA     | 257 | 58.291.882/0001-71 | 465,00         | 460,00       | 0,44    | Sim |
| 4 SUPERTEC INFORMÁTICA &            | 384 | 13.563.033/0001-91 | 467,00         | 467,00       | 1,52    | Sim |
| 5 60.424.559 ANA LUISA FARIAS       | 211 | 60.424.559/0001-70 | 467,00         | 467,00       | 0,00    | Sim |
| 6 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS     | 572 | 39.537.400/0001-76 | 467,62         | 467,62       | 0,13    | Sim |
| 7 G L DA SILVA FILHO LIMITADA       | 825 | 46.794.528/0001-80 | 467,62         | 467,62       | 0,00    | Sim |
| 8 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE    | 253 | 11.957.607/0001-80 | 498,00         | 498,00       | 6,50    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 19/12/2025 11:48:24  
MICROFONE SEM FIO, MÃO, RECEPTOR PARA CÂMERA. FATOR DE FORMA: DE MÃO. TIPO DE MICROFONE:  
DINÂMICO, USOS RECOMENDADOS: PARA CÂMERAS. FREQUÊNCIA MÍNIMA: 55671000 KHZ. PADRÃO  
POLAR: CARDÍOIDE FAIXA DE FREQUÊNCIA DA OPERADORA: 556,71 MHZ - 575,98 MHZ (TRANSMI

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                     |                       |                   |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|-----------------------|-------------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Unidade: UND        | Marca: OK VOKAL       | Modelo: MICROFONE |
| Descrição: MICROFONE SEM FIO, MÃO, RECEPTOR PARA CÂMERA. FATOR DE FORMA: DE MÃO. TIPO DE MICROFONE:<br>DINÂMICO, USOS RECOMENDADOS: PARA CÂMERAS. FREQUÊNCIA MÍNIMA: 55671000 KHZ. PADRÃO POLAR: CARDÍOIDE<br>FAIXA DE FREQUÊNCIA DA OPERADORA: 556,71 MHZ - 575,98 MHZ (TRANSMISSOR: A), 576,39 MHZ - 595,66 MHZ<br>(TRANSMISSOR: B). SAÍDA P2 PARA MONITORAMENTO DE FONE DE OUVIDO. FREQUÊNCIAS UHF PARA OPERAÇÃO LIVRE<br>DE INTERFERÊNCIAS. INCLUI SUPORTE PARA SAPATA. ALIMENTADO POR DUAS PILHAS AA. EXCLUSIVO MEI/ME/EPP |                     |                       |                   |
| Quantidade: 28                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Valor Unit.: 336,99 | Valor Total: 9.435,72 |                   |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS | 658 | 39.537.400/0001-76 | 910,00         | 336,99       |         | Sim |

MUNICIPIO DE CUPIRA  
CUPIRA-PE

|                                     |     |                    |        |        |        |     |
|-------------------------------------|-----|--------------------|--------|--------|--------|-----|
| 2 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS     | 733 | 02.889.655/0001-98 | 910,00 | 337,00 | 0,00   | Sim |
| 3 VICKY SUPPLY PAPELARIA E COMERCIO | 424 | 37.769.137/0001-15 | 910,00 | 890,00 | 164,10 | Sim |
| 4 58.291.882 ROZANGELA DA SILVA     | 700 | 58.291.882/0001-71 | 905,00 | 905,00 | 1,69   | Sim |
| 5 G L DA SILVA FILHO LIMITADA       | 134 | 46.794.528/0001-80 | 910,00 | 910,00 | 0,55   | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 19/12/2025 11:48:24

REFRIGERADOR FREEZER DOMÉSTICO/COMERCIAL, HORIZONTAL, 510 A 521 LITROS, 2 PORTAS, AUTOMÁTICO, 220 V. EXCLUSIVO MEI/ME/EPP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                      |                       |                        |                    |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|------------------------|--------------------|
| Item: 1                                                                                                                              | Unidade: UND          | Marca: MIDEA           | Modelo: MDRC698FZD |
| Descrição: REFRIGERADOR FREEZER DOMÉSTICO/COMERCIAL, HORIZONTAL, 510 A 521 LITROS, 2 PORTAS, AUTOMÁTICO, 220 V. EXCLUSIVO MEI/ME/EPP |                       |                        |                    |
| Quantidade: 17                                                                                                                       | Valor Unit.: 3.627,94 | Valor Total: 61.674,98 |                    |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MICROFORT INFORMÁTICA LTDA    | 435 | 24.675.507/0001-03 | 3.660,00       | 3.627,94     |         | Sim |
| 2 M. K. DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA | 983 | 21.062.777/0001-50 | 3.660,00       | 3.628,00     | 0,00    | Sim |
| 3 58.291.882 ROZANGELA DA SILVA | 396 | 58.291.882/0001-71 | 3.655,00       | 3.655,00     | 0,74    | Sim |
| 4 G L DA SILVA FILHO LIMITADA   | 978 | 46.794.528/0001-80 | 3.660,00       | 3.660,00     | 0,14    | Sim |
| 5 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME  | 934 | 08.980.197/0001-84 | 6.000,00       | 6.000,00     | 63,93   | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 19/12/2025 11:48:25

TELEVISOR SMART TV DE 60 POLEGADAS, TECNOLOGIA LED COM RESOLUÇÃO 4K ULTRA HD, EQUIPADO COM PROCESSADOR QUAD-CORE, CONECTIVIDADE WI-FI, BLUETOOTH E COMANDO DE VOZ PARA OPERAÇÃO INTERATIVA. O EQUIPAMENTO DEVE OPERAR EM TENSÃO 220 V, POSSUIR SELO PROCEL A GA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                       |                        |            |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|------------------------|------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Unidade: UND          | Marca: hq              | Modelo: 60 |
| Descrição: TELEVISOR SMART TV DE 60 POLEGADAS, TECNOLOGIA LED COM RESOLUÇÃO 4K ULTRA HD, EQUIPADO COM PROCESSADOR QUAD-CORE, CONECTIVIDADE WI-FI, BLUETOOTH E COMANDO DE VOZ PARA OPERAÇÃO INTERATIVA. O EQUIPAMENTO DEVE OPERAR EM TENSÃO 220 V, POSSUIR SELO PROCEL A GARANTINDO EFICIÊNCIA ENERGÉTICA, BRILHO MÍNIMO DE 400 NITS E SUPORTE A HDR (HIGH DYNAMIC RANGE) PARA MELHOR QUALIDADE DE IMAGEM. DEVE SER NOVO, ORIGINAL DE FÁBRICA E DE PRIMEIRO USO, ADEQUADO PARA USO EM AMBIENTES INSTITUCIONAIS, ADMINISTRATIVOS E TÉCNICOS. O ITEM DEVERÁ INCLUIR GARANTIA TÉCNICA MÍNIMA DE 3 (TRÊS) ANOS, COMPATÍVEL COM A VIDA ÚTIL ESTIMADA DO EQUIPAMENTO, ATENDENDO INTEGRALMENTE ÀS NORMAS TÉCNICAS VIGENTES. EXCLUSIVO MEI/ME/EPP |                       |                        |            |
| Quantidade: 21                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Valor Unit.: 2.700,00 | Valor Total: 56.700,00 |            |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                  | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 DIGITALPAR INFORMATICA LTDA | 403 | 18.861.730/0001-42 | 3.080,00       | 2.700,00     |         | Sim |
| 2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA | 560 | 53.571.459/0001-01 | 3.089,50       | 2.780,55     | 2,98    | Sim |

**MUNICÍPIO DE CUIRA  
CUIRA-PE**

|   |                                  |     |                    |          |          |       |     |
|---|----------------------------------|-----|--------------------|----------|----------|-------|-----|
| 3 | 58.291.882 ROZANGELA DA SILVA    | 379 | 58.291.882/0001-71 | 3.085,00 | 3.085,00 | 10,95 | Sim |
| 4 | T. I. TECNOLOGIA LTDA            | 085 | 42.950.835/0001-52 | 3.089,00 | 3.089,00 | 0,13  | Sim |
| 5 | M. K. DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA    | 760 | 21.062.777/0001-50 | 3.089,00 | 3.089,00 | 0,00  | Sim |
| 6 | OUTLET HOME OFFICE PALMARES LTDA | 091 | 52.699.545/0001-31 | 3.089,50 | 3.089,50 | 0,02  | Sim |
| 7 | G L DA SILVA FILHO LIMITADA      | 007 | 46.794.528/0001-80 | 3.660,00 | 3.660,00 | 18,47 | Sim |
| 8 | J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME     | 311 | 08.980.197/0001-84 | 5.000,00 | 5.000,00 | 36,61 | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 19/12/2025 11:48:25**

**TELEVISOR SMART TV DE 50 POLEGADAS, TECNOLOGIA LED COM RESOLUÇÃO 4K ULTRA HD, EQUIPADO COM PROCESSADOR QUAD-CORE, CONECTIVIDADE WI-FI, BLUETOOTH E COMANDO DE VOZ PARA OPERAÇÃO INTERATIVA. O EQUIPAMENTO DEVE OPERAR EM TENSÃO 220 V, POSSUIR SELO PROCEL A GA**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                       |            |                        |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|------------|------------------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Unidade: UND          | Marca: EFL | Modelo: 50SX510UD      |
| Descrição: TELEVISOR SMART TV DE 50 POLEGADAS, TECNOLOGIA LED COM RESOLUÇÃO 4K ULTRA HD, EQUIPADO COM PROCESSADOR QUAD-CORE, CONECTIVIDADE WI-FI, BLUETOOTH E COMANDO DE VOZ PARA OPERAÇÃO INTERATIVA. O EQUIPAMENTO DEVE OPERAR EM TENSÃO 220 V, POSSUIR SELO PROCEL A GARANTINDO EFICIÊNCIA ENERGÉTICA, BRILHO MÍNIMO DE 400 NITS E SUPORTE A HDR (HIGH DYNAMIC RANGE) PARA MELHOR QUALIDADE DE IMAGEM. DEVE SER NOVO, ORIGINAL DE FÁBRICA E DE PRIMEIRO USO, ADEQUADO PARA USO EM AMBIENTES INSTITUCIONAIS, ADMINISTRATIVOS E TÉCNICOS. O ITEM DEVERÁ INCLUIR GARANTIA TÉCNICA MÍNIMA DE 3 (TRÊS) ANOS, COMPATÍVEL COM A VIDA ÚTIL ESTIMADA DO EQUIPAMENTO, ATENDENDO INTEGRALMENTE ÀS NORMAS TÉCNICAS VIGENTES. EXCLUSIVO MEI/ME/EPP |                       |            |                        |
| Quantidade: 21                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Valor Unit.: 1.979,95 |            | Valor Total: 41.578,95 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MICROFORT INFORMÁTICA LTDA       | 810 | 24.675.507/0001-03 | 2.200,00       | 1.979,95     |         | Sim |
| 2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA      | 618 | 53.571.459/0001-01 | 2.200,00       | 1.980,00     | 0,00    | Sim |
| 3 DIGITALPAR INFORMATICA LTDA      | 518 | 18.861.730/0001-42 | 2.200,00       | 1.990,00     | 0,51    | Sim |
| 4 58.291.882 ROZANGELA DA SILVA    | 746 | 58.291.882/0001-71 | 2.195,00       | 2.195,00     | 10,30   | Sim |
| 5 OUTLET HOME OFFICE PALMARES LTDA | 217 | 52.699.545/0001-31 | 2.200,00       | 2.200,00     | 0,23    | Sim |
| 6 M. K. DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA    | 698 | 21.062.777/0001-50 | 2.200,00       | 2.200,00     | 0,00    | Sim |
| 7 G L DA SILVA FILHO LIMITADA      | 015 | 46.794.528/0001-80 | 2.200,00       | 2.200,00     | 0,00    | Sim |
| 8 T. I. TECNOLOGIA LTDA            | 572 | 42.950.835/0001-52 | 2.200,00       | 2.200,00     | 0,00    | Sim |
| 9 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E | 846 | 51.659.136/0001-49 | 2.280,00       | 2.280,00     | 3,64    | Sim |
| 10 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME    | 584 | 08.980.197/0001-84 | 4.000,00       | 4.000,00     | 75,44   | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 19/12/2025 11:48:25**

**FOGÃO INDUSTRIAL COM 4 BOCAS (4 BOCAS CHAMA ALTA E 4 BOCAS CHAMA BAIXA), GRELHAS 40X40 E FORNO COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 70 LITROS, TAMPA EM AÇO INOX, ALTA QUALIDADE. EXCLUSIVO MEI/ME/EPP**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**MUNICIPIO DE CUIRA  
CUIRA-PE**

**Item: 1**      Unidade: UND      Marca: ITAJOB - 4BC/CF      Modelo: ITAJOB - 4BC/CF  
Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL COM 4 BOCAS (4 BOCAS CHAMA ALTA E 4 BOCAS CHAMA BAIXA), GRELHAS 40X40 E FORNO COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 70 LITROS, TAMP A EM AÇO INOX, ALTA QUALIDADE. EXCLUSIVO MEI/ME/EPP  
Quantidade: 16      **Valor Unit.:** 1.500,00      **Valor Total:** 24.000,00

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 M. K. DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA    | 974 | 21.062.777/0001-50 | 1.740,00       | 1.500,00     |         | Sim |
| 2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA      | 344 | 53.571.459/0001-01 | 1.740,67       | 1.566,60     | 4,44    | Sim |
| 3 A E DA SILVA ROLIM               | 076 | 23.758.669/0001-42 | 1.740,67       | 1.690,39     | 7,90    | Sim |
| 4 58.291.882 ROZANGELA DA SILVA    | 803 | 58.291.882/0001-71 | 1.735,00       | 1.735,00     | 2,64    | Sim |
| 5 G L DA SILVA FILHO LIMITADA      | 392 | 46.794.528/0001-80 | 1.740,00       | 1.740,00     | 0,29    | Sim |
| 6 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E | 129 | 51.659.136/0001-49 | 5.000,00       | 5.000,00     | 187,36  | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 19/12/2025 11:48:25**

**CAFETEIRA INDUSTRIAL ELÉTRICA COM CAPACIDADE DE 4 LITROS; FABRICADO EM AÇO INOX, COM PÉS EM ALUMÍNIO FUNDIDO; CONSUMO 1300 W / 1,30W/H; 220V; TORNEIRAS COM VISOR DE NÍVEL PARA ÁGUA E CAFÉ. EXCLUSIVO MEI/ME/EPP**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item: 1**      Unidade: UND      Marca: CONSERCAF      Modelo: C4  
Descrição: CAFETEIRA INDUSTRIAL ELÉTRICA COM CAPACIDADE DE 4 LITROS; FABRICADO EM AÇO INOX, COM PÉS EM ALUMÍNIO FUNDIDO; CONSUMO 1300 W / 1,30W/H; 220V; TORNEIRAS COM VISOR DE NÍVEL PARA ÁGUA E CAFÉ. EXCLUSIVO MEI/ME/EPP  
Quantidade: 11      **Valor Unit.:** 926,98      **Valor Total:** 10.196,78

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E | 180 | 51.659.136/0001-49 | 990,00         | 926,98       |         | Sim |
| 2 G L DA SILVA FILHO LIMITADA      | 548 | 46.794.528/0001-80 | 990,00         | 953,92       | 2,91    | Sim |
| 3 58.291.882 ROZANGELA DA SILVA    | 662 | 58.291.882/0001-71 | 985,00         | 970,00       | 1,69    | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social        | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| Y K DA S CAVALCANTE | 747 | 51.910.385/0001-65 | 990,00         | 926,97       |         | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 19/12/2025 11:48:25**

**LIQUIDIFICADOR - MODELO INDUSTRIAL, VELOCIDADE UNICA, COPO EM INOX, COM CAPACIDADE PARA 08 L, NA VOLTAGEM DE 220V, ROTAÇÃO DE 3.500RPM, DIMENSÕES MINÍMAS DE 780X340X330MM. EXCLUSIVO MEI/ME/EPP**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item: 1**      Unidade: UND      Marca: JL COLOMBO      Modelo: 8L BR MONOVOLT  
Descrição: LIQUIDIFICADOR - MODELO INDUSTRIAL, VELOCIDADE UNICA, COPO EM INOX, COM CAPACIDADE PARA 08 L, NA VOLTAGEM DE 220V, ROTAÇÃO DE 3.500RPM, DIMENSÕES MINÍMAS DE 780X340X330MM. EXCLUSIVO MEI/ME/EPP  
Quantidade: 13      **Valor Unit.:** 733,21      **Valor Total:** 9.531,73

**MUNICIPIO DE CUIRA  
CUIRA-PE**

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                        | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MICROFORT INFORMÁTICA LTDA        | 835 | 24.675.507/0001-03 | 936,00         | 733,21       |         | Sim |
| 2 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E  | 903 | 51.659.136/0001-49 | 936,00         | 734,80       | 0,22    | Sim |
| 3 VICKY SUPPLY PAPELARIA E COMERCIO | 483 | 37.769.137/0001-15 | 936,00         | 799,00       | 8,74    | Sim |
| 4 M. K. DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA     | 444 | 21.062.777/0001-50 | 936,00         | 812,00       | 1,63    | Sim |
| 5 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA       | 152 | 53.571.459/0001-01 | 936,00         | 842,40       | 3,74    | Sim |
| 6 Y K DA S CAVALCANTE               | 478 | 51.910.385/0001-65 | 936,00         | 852,32       | 1,18    | Sim |
| 7 58.291.882 ROZANGELA DA SILVA     | 319 | 58.291.882/0001-71 | 930,00         | 900,00       | 5,59    | Sim |
| 8 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS     | 284 | 39.537.400/0001-76 | 936,00         | 905,00       | 0,56    | Sim |
| 9 G L DA SILVA FILHO LIMITADA       | 182 | 46.794.528/0001-80 | 936,00         | 936,00       | 3,43    | Sim |
| 10 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS    | 583 | 02.889.655/0001-98 | 936,00         | 936,00       | 0,00    | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 24 - HOMOLOGADO - 19/12/2025 11:48:25**

**REFRIGERADOR, GELADEIRA, SUPERIOR A 400 LITROS, PRATELEIRAS REMOVÍVEIS, 2 PORTAS, SISTEMA FROST FREE. EXCLUSIVO MEI/ME/EPP**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                       |                       |                        |                 |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|------------------------|-----------------|
| Item: 1                                                                                                                               | Unidade: UND          | Marca: MIDEA           | Modelo: MDRT572 |
| Descrição: REFRIGERADOR, GELADEIRA, SUPERIOR A 400 LITROS, PRATELEIRAS REMOVÍVEIS, 2 PORTAS, SISTEMA FROST FREE. EXCLUSIVO MEI/ME/EPP |                       |                        |                 |
| Quantidade: 17                                                                                                                        | Valor Unit.: 3.218,30 | Valor Total: 54.711,10 |                 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 TECNOBLU COMERCIO DE             | 051 | 21.613.975/0001-65 | 3.613,96       | 3.218,30     |         | Sim |
| 2 M. K. DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA    | 252 | 21.062.777/0001-50 | 3.613,00       | 3.219,12     | 0,03    | Sim |
| 3 MICROFORT INFORMÁTICA LTDA       | 299 | 24.675.507/0001-03 | 3.600,00       | 3.390,54     | 5,33    | Sim |
| 4 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E | 684 | 51.659.136/0001-49 | 3.613,96       | 3.609,99     | 6,47    | Sim |
| 5 58.291.882 ROZANGELA DA SILVA    | 687 | 58.291.882/0001-71 | 3.610,00       | 3.610,00     | 0,00    | Sim |
| 6 G L DA SILVA FILHO LIMITADA      | 816 | 46.794.528/0001-80 | 3.613,96       | 3.613,96     | 0,11    | Sim |
| 7 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME     | 367 | 08.980.197/0001-84 | 4.500,00       | 4.500,00     | 24,52   | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 19/12/2025 11:48:25**

**REFRIGERADOR FREEZER DOMÉSTICO/COMERCIAL, HORIZONTAL, 305 LITROS, 1 PORTA, AUTOMÁTICO. EXCLUSIVO MEI/ME/EPP**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                        |                       |                        |               |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|------------------------|---------------|
| Item: 1                                                                                                                | Unidade: UND          | Marca: ELECTROLUX      | Modelo: HI330 |
| Descrição: REFRIGERADOR FREEZER DOMÉSTICO/COMERCIAL, HORIZONTAL, 305 LITROS, 1 PORTA, AUTOMÁTICO. EXCLUSIVO MEI/ME/EPP |                       |                        |               |
| Quantidade: 16                                                                                                         | Valor Unit.: 2.499,66 | Valor Total: 39.994,56 |               |

MUNICIPIO DE CUIRA  
CUIRA-PE

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 TECNOBLU COMERCIO DE             | 953 | 21.613.975/0001-65 | 2.501,74       | 2.499,66     |         | Sim |
| 2 58.291.882 ROZANGELA DA SILVA    | 890 | 58.291.882/0001-71 | 2.500,00       | 2.500,00     | 0,01    | Sim |
| 3 G L DA SILVA FILHO LIMITADA      | 592 | 46.794.528/0001-80 | 2.501,74       | 2.501,74     | 0,07    | Sim |
| 4 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME     | 474 | 08.980.197/0001-84 | 3.100,00       | 3.100,00     | 23,91   | Sim |
| 5 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E | 537 | 51.659.136/0001-49 | 5.000,00       | 5.000,00     | 61,29   | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 19/12/2025 11:48:25

LAVADORA DE ALTA PRESSÃO; COM NO MÍNIMO 1400W E NO MÍNIMO 1800PSI; VAZÃO DE 300L/H; COM RODINHAS PARA TRANSPORTE; COM ENGATE RÁPIDO LAVA JATO; NAS CORES PRETO E AMARELO; COM 220V. EXCLUSIVO MEI/ME/EPP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                     |                     |                       |                        |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|-----------------------|------------------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                             | Unidade: UND        | Marca: LAVOR          | Modelo: FAST EXTRA 135 |
| Descrição: LAVADORA DE ALTA PRESSÃO; COM NO MÍNIMO 1400W E NO MÍNIMO 1800PSI; VAZÃO DE 300L/H; COM RODINHAS PARA TRANSPORTE; COM ENGATE RÁPIDO LAVA JATO; NAS CORES PRETO E AMARELO; COM 220V. EXCLUSIVO MEI/ME/EPP |                     |                       |                        |
| Quantidade: 10                                                                                                                                                                                                      | Valor Unit.: 549,99 | Valor Total: 5.499,90 |                        |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E | 635 | 51.659.136/0001-49 | 942,99         | 549,99       |         | Sim |
| 2 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS    | 628 | 02.889.655/0001-98 | 942,90         | 550,00       | 0,00    | Sim |
| 3 MICROFORT INFORMÁTICA LTDA       | 797 | 24.675.507/0001-03 | 940,00         | 744,94       | 35,44   | Sim |
| 4 RECHE SERVIÇOS DE ESCRITORIO E   | 714 | 53.600.991/0001-00 | 942,00         | 750,61       | 0,76    | Sim |
| 5 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS    | 866 | 39.537.400/0001-76 | 942,99         | 924,07       | 23,11   | Sim |
| 6 58.291.882 ROZANGELA DA SILVA    | 453 | 58.291.882/0001-71 | 940,00         | 940,00       | 1,72    | Sim |
| 7 G L DA SILVA FILHO LIMITADA      | 507 | 46.794.528/0001-80 | 942,99         | 942,99       | 0,32    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 19/12/2025 11:48:26

SCANNER - DE MESA, PARA DOCUMENTOS A4 E OFICIO, RESOLUCAO DE NO MINIMO 600 DPI, INTERFACE PADRAO USB 2.0, SISTEMA MECANICO DE PREVENCAO DE DUPLA ALIMENTACAO, ALIMENTACAO AUTOMATICA COM CAPACIDADE MINIMA PARA 50 DOCUMENTOS, TECNOLOGIA CIS, COLORIDO, DUPLEX

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE CUIRA  
CUIRA-PE**

**Item: 1**      Unidade: UND      Marca: CANON      Modelo: DR C240  
Descrição: SCANNER - DE MESA, PARA DOCUMENTOS A4 E OFICIO, RESOLUCAO DE NO MINIMO 600 DPI, INTERFACE PADRAO USB 2.0, SISTEMA MECANICO DE PREVENCAO DE DUPLA ALIMENTACAO, ALIMENTACAO AUTOMATICA COM CAPACIDADE MINIMA PARA 50 DOCUMENTOS, TECNOLOGIA CIS, COLORIDO, DUPLEX (FRENTE E VERSO), BIVOLT (110/220V), VELOCIDADE MINIMA DE 25 PAGINAS POR MINUTO, CICLO DIARIO MINIMO DE 3000 DIGITALIZACOES, DETECCAO DE DUPLA ALIMENTACAO POR SENSOR ULTRASSONICO, ACOMPANHA ACESSORIOS OBRIGATORIOS, GARANTIA DE NO MINIMO 12 MESES. EXCLUSIVO MEI/ME/EPP  
Quantidade: 8      **Valor Unit.:** 2.098,67      **Valor Total:** 16.789,36

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MICROFORT INFORMÁTICA LTDA     | 980 | 24.675.507/0001-03 | 2.525,00       | 2.098,67     |         | Sim |
| 2 M. K. DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA  | 621 | 21.062.777/0001-50 | 2.525,00       | 2.188,87     | 4,30    | Sim |
| 3 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE | 838 | 11.957.607/0001-80 | 2.525,00       | 2.519,96     | 15,13   | Sim |
| 4 58.291.882 ROZANGELA DA SILVA  | 267 | 58.291.882/0001-71 | 2.520,00       | 2.520,00     | 0,00    | Sim |
| 5 T. I. TECNOLOGIA LTDA          | 862 | 42.950.835/0001-52 | 2.525,00       | 2.525,00     | 0,20    | Sim |
| 6 G L DA SILVA FILHO LIMITADA    | 057 | 46.794.528/0001-80 | 2.525,00       | 2.525,00     | 0,00    | Sim |
| 7 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS  | 067 | 39.537.400/0001-76 | 2.525,85       | 2.525,85     | 0,03    | Sim |

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| DIGITALPAR INFORMATICA LTDA | 302 | 18.861.730/0001-42 | 2.525,00       | 2.000,00     |         | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 28 - HOMOLOGADO - 19/12/2025 11:48:26**

**BALCÃO TÉRMICO INDUSTRIAL TIPO BUFFET ABERTA COM 8 CUBAS, MESA REFRIGERADA CROMADA COM 8 CUBAS; PROTETOR SALIVAR EM VIDRO CURVO; COM ILUMINAÇÃO; ESTUFA RESFRIAMENTO COBERTURA EM INOX COM SUPORTE PARA LÂMPADA E ESTRUTURA CROMADA, BANHO-MARIA, CUBAS E TAMPA**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item: 1**      Unidade: UND      Marca: VENÂNCIO      Modelo: E8M (54902)  
Descrição: BALCÃO TÉRMICO INDUSTRIAL TIPO BUFFET ABERTA COM 8 CUBAS, MESA REFRIGERADA CROMADA COM 8 CUBAS; PROTETOR SALIVAR EM VIDRO CURVO; COM ILUMINAÇÃO; ESTUFA RESFRIAMENTO COBERTURA EM INOX COM SUPORTE PARA LÂMPADA E ESTRUTURA CROMADA, BANHO-MARIA, CUBAS E TAMPAS FABRICADAS EM AÇO INOX. DIMENSÕES APROXIMADAS DE CADA CUBA (AXLXP): 126 X 118,4 X 55CM. CUBAS DE ACORDO COM O PADRÃO MUNDIAL GASTRÔNOMO. DIMENSÕES APROXIMADAS DO BALCÃO (AXLXP): 126 X 118,4 X 55CM. TEMPERATURA CONTROLADA POR TERMÔMETRO. EXCLUSIVO MEI/ME/EPP  
Quantidade: 23      **Valor Unit.:** 2.285,00      **Valor Total:** 52.555,00

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E | 637 | 51.659.136/0001-49 | 2.350,00       | 2.285,00     |         | Sim |

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social                  | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 58.291.882 ROZANGELA DA SILVA | 490 | 58.291.882/0001-71 | 2.280,00       | 2.280,00     |         | Sim |
| G L DA SILVA FILHO LIMITADA   | 565 | 46.794.528/0001-80 | 2.285,00       | 2.285,00     | 0,2193  | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

MUNICÍPIO DE CUIRA  
CUIRA-PE

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 19/12/2025 11:48:26

CADEIRA DE DESCANSO PARA BEBÊ ATÉ 9KG, CINTO DE SEGURANÇA DE 3 PONTOS, ASSENTO ACOLCHOADO, PROTETOR NA BARRIGA, MUSICAL COM VIBRAÇÃO SUAVE PARA O SONO DO BEBÊ, MOBILE REMOVÍVEL COM NO MINIMO 2 BRINQUEDOS, COMPOSIÇÃO TÊXTIL 100% POLIÉSTER, CERTIFICADO DO I

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                     |                       |              |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|-----------------------|--------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | Unidade: UND        | Marca: Mastela        | Modelo: Baby |
| Descrição: CADEIRA DE DESCANSO PARA BEBÊ ATÉ 9KG, CINTO DE SEGURANÇA DE 3 PONTOS, ASSENTO ACOLCHOADO, PROTETOR NA BARRIGA, MUSICAL COM VIBRAÇÃO SUAVE PARA O SONO DO BEBÊ, MOBILE REMOVÍVEL COM NO MINIMO 2 BRINQUEDOS, COMPOSIÇÃO TÊXTIL 100% POLIÉSTER, CERTIFICADO DO IMETRO, DIMENSÕES MINÍMAS DE 55X55X60CM. EXCLUSIVO MEI/ME/EPP |                     |                       |              |
| Quantidade: 10                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Valor Unit.: 279,99 | Valor Total: 2.799,90 |              |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 546 | 02.889.655/0001-98 | 293,85         | 279,99       |         | Sim |
| 2 58.291.882 ROZANGELA DA SILVA | 188 | 58.291.882/0001-71 | 290,00         | 280,00       | 0,00    | Sim |
| 3 G L DA SILVA FILHO LIMITADA   | 722 | 46.794.528/0001-80 | 293,00         | 293,00       | 4,64    | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 19/12/2025 11:48:26

SECADOR DE MÃOS ELÉTRICO AUTOMÁTICO EM INOX CARACTERÍSTICAS: SECADOR DE MÃOS DE SECAGEM ULTRA RÁPIDA ATRAVÉS AR QUENTE COM ACIONAMENTO AUTOMÁTICO (SENSOR INFRAVERMELHO); PRODUTO COM TEMPORIZADOR; EQUIPAMENTO CERTIFICADO PELO INMETRO. ESPECIFICAÇÕES: FLUXO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                     |                        |              |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|------------------------|--------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Unidade: UND        | Marca: PANTHER         | Modelo: SM5A |
| Descrição: SECADOR DE MÃOS ELÉTRICO AUTOMÁTICO EM INOX CARACTERÍSTICAS: SECADOR DE MÃOS DE SECAGEM ULTRA RÁPIDA ATRAVÉS AR QUENTE COM ACIONAMENTO AUTOMÁTICO (SENSOR INFRAVERMELHO); PRODUTO COM TEMPORIZADOR; EQUIPAMENTO CERTIFICADO PELO INMETRO. ESPECIFICAÇÕES: FLUXO DEAR: 240 L / S; TENSÃO: 220 V 60HZ; POTÊNCIA: 1780 A 2100 W; MOTOR: 20.000 RPM; MEDIDAS (AXLXP): 325 X 295 X 171 MM; TEMPERATURA DO AR: 40 A 55 GRAUS; TEMPO DE SECAGEM: DE 6 A 10 SEGUNDOS; MATERIAL: AÇO INOX 304. DISTÂNCIA DE APROXIMAÇÃO: 12 A 3 CM (REGULÁVEL). GARANTIA: 12 (DOZE) MESES. EXCLUSIVO MEI/ME/EPP |                     |                        |              |
| Quantidade: 68                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | Valor Unit.: 934,00 | Valor Total: 63.512,00 |              |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 HYDROLACKRE PRODUTOS DE       | 101 | 01.937.238/0001-00 | 942,00         | 934,00       |         | Sim |
| 2 58.291.882 ROZANGELA DA SILVA | 809 | 58.291.882/0001-71 | 940,00         | 935,00       | 0,11    | Sim |
| 3 G L DA SILVA FILHO LIMITADA   | 395 | 46.794.528/0001-80 | 942,00         | 942,00       | 0,75    | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 19/12/2025 11:48:26

FILTRO DE LINHA; COM 4 TOMADAS BIVOLT 1,5M; COM BOTÃO LIGA / DESLIGA; COM ESPECIFICAÇÕES DO IMETRO. EXCLUSIVO MEI/ME/EPP

MUNICIPIO DE CUIRA  
CUIRA-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                     |                    |                       |                                                     |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------------------------------------------|
| Item: 1                                                                                                                             | Unidade: UND       | Marca: QUALITRONIX    | Modelo: FILTRO DE LINHA; COM 4 TOMADAS BIVOLT 1,5M; |
| Descrição: FILTRO DE LINHA; COM 4 TOMADAS BIVOLT 1,5M; COM BOTÃO LIGA / DESLIGA; COM ESPECIFICAÇÕES DO IMETRO. EXCLUSIVO MEI/ME/EPP |                    |                       |                                                     |
| Quantidade: 125                                                                                                                     | Valor Unit.: 33,79 | Valor Total: 4.223,75 |                                                     |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 R&A ELETROELETRONICO LTDA      | 311 | 24.112.017/0001-07 | 52,15          | 33,79        |         | Sim |
| 2 A E DA SILVA ROLIM             | 923 | 23.758.669/0001-42 | 52,15          | 33,80        | 0,03    | Sim |
| 3 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS  | 797 | 02.889.655/0001-98 | 52,15          | 35,50        | 5,03    | Sim |
| 4 SUPERTEC INFORMÁTICA &         | 489 | 13.563.033/0001-91 | 52,00          | 36,00        | 1,41    | Sim |
| 5 58.291.882 ROZANGELA DA SILVA  | 306 | 58.291.882/0001-71 | 52,00          | 45,00        | 25,00   | Sim |
| 6 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE | 144 | 11.957.607/0001-80 | 52,00          | 51,97        | 15,49   | Sim |
| 7 G L DA SILVA FILHO LIMITADA    | 388 | 46.794.528/0001-80 | 52,00          | 52,00        | 0,06    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 19/12/2025 11:48:26

TESTADOR CABO DE REDE RJ45 E RJ11; TESTE PROFISSIONAL ETHERNET LAN FIO DE TELEFONE; COM CAPA; DE ALTA QUALIDADE. EXCLUSIVO MEI/ME/EPP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                  |                    |                                                |         |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|------------------------------------------------|---------|
| Item: 1                                                                                                                                          | Unidade: UND       | Marca: TESTADOR DE CABO REDE RJ45/RJ11 NETKNUP | Modelo: |
| Descrição: TESTADOR CABO DE REDE RJ45 E RJ11; TESTE PROFISSIONAL ETHERNET LAN FIO DE TELEFONE; COM CAPA; DE ALTA QUALIDADE. EXCLUSIVO MEI/ME/EPP |                    |                                                |         |
| Quantidade: 7                                                                                                                                    | Valor Unit.: 42,90 | Valor Total: 300,30                            |         |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 A E DA SILVA ROLIM             | 215 | 23.758.669/0001-42 | 50,42          | 42,90        |         | Sim |
| 2 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS  | 767 | 02.889.655/0001-98 | 50,40          | 43,00        | 0,23    | Sim |
| 3 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE | 116 | 11.957.607/0001-80 | 50,42          | 47,37        | 10,16   | Sim |
| 4 58.291.882 ROZANGELA DA SILVA  | 264 | 58.291.882/0001-71 | 50,00          | 49,00        | 3,44    | Sim |
| 5 G L DA SILVA FILHO LIMITADA    | 913 | 46.794.528/0001-80 | 50,00          | 50,00        | 2,04    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 19/12/2025 11:48:26

ALICATE CRIMPADOR PARA RJ'S ACV 245; CINZA/AMARELHO; MATERIAL DO CORPO DO ALICATE: AÇO CARBONO; TIPO DO CABO DO ALICATE: PLASTIFICADO ; COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 25X340X200MM. EXCLUSIVO MEI/ME/EPP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE CUPIRA  
CUPIRA-PE

Item: 1      Unidade: UND      Marca: ALICATE DE GRIMPAR RJ45      Modelo:  
EXBOM FRM -ACN205  
Descrição: ALICATE CRIMPADOR PARA RJ'S ACV 245; CINZA/AMARELHO; MATERIAL DO CORPO DO ALICATE: AÇO  
CARBONO; TIPO DO CABO DO ALICATE: PLASTIFICADO ; COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 25X340X200MM. EXCLUSIVO  
MEI/ME/EPP  
Quantidade: 6      Valor Unit.: 50,93      Valor Total: 305,58

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 A E DA SILVA ROLIM             | 486 | 23.758.669/0001-42 | 57,13          | 50,93        |         | Sim |
| 2 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE | 947 | 11.957.607/0001-80 | 57,10          | 51,03        | 0,20    | Sim |
| 3 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS  | 254 | 02.889.655/0001-98 | 57,10          | 52,00        | 1,90    | Sim |
| 4 58.291.882 ROZANGELA DA SILVA  | 357 | 58.291.882/0001-71 | 55,00          | 54,00        | 3,85    | Sim |
| 5 G L DA SILVA FILHO LIMITADA    | 496 | 46.794.528/0001-80 | 57,00          | 57,00        | 5,56    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 19/12/2025 11:48:26  
CONECTOR RJ45; PACOTE COM (100 PCS). EXCLUSIVO MEI/ME/EPP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1      Unidade: PCT      Marca: CONECTOR RJ45 EXBOM      Modelo:  
C/100  
Descrição: CONECTOR RJ45; PACOTE COM (100 PCS). EXCLUSIVO MEI/ME/EPP  
Quantidade: 9      Valor Unit.: 47,90      Valor Total: 431,10

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                        | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 A E DA SILVA ROLIM                | 172 | 23.758.669/0001-42 | 49,61          | 47,90        |         | Sim |
| 2 58.291.882 ROZANGELA DA SILVA     | 177 | 58.291.882/0001-71 | 49,00          | 48,00        | 0,21    | Sim |
| 3 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE    | 692 | 11.957.607/0001-80 | 49,60          | 48,96        | 2,00    | Sim |
| 4 G L DA SILVA FILHO LIMITADA       | 009 | 46.794.528/0001-80 | 49,00          | 49,00        | 0,08    | Sim |
| 5 VICKY SUPPLY PAPELARIA E COMERCIO | 659 | 37.769.137/0001-15 | 49,61          | 49,61        | 1,24    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 19/12/2025 11:48:26  
ORGANIZADOR DE CABOS; TIPO ASPIRAL; NA COR PRETA; TAMANHO DE 0,5M. EXCLUSIVO MEI/ME/EPP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1      Unidade: UND      Marca: Premium      Modelo: Organizer  
Descrição: ORGANIZADOR DE CABOS; TIPO ASPIRAL; NA COR PRETA; TAMANHO DE 0,5M. EXCLUSIVO MEI/ME/EPP  
Quantidade: 80      Valor Unit.: 16,95      Valor Total: 1.356,00

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE CUIRA  
CUIRA-PE**

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE | 996 | 11.957.607/0001-80 | 17,17          | 16,95        |         | Sim |
| 2 58.291.882 ROZANGELA DA SILVA  | 008 | 58.291.882/0001-71 | 17,00          | 16,99        | 0,24    | Sim |
| 3 G L DA SILVA FILHO LIMITADA    | 795 | 46.794.528/0001-80 | 17,00          | 17,00        | 0,06    | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 40 - HOMOLOGADO - 19/12/2025 11:48:27**

**GRAMPO PARA FIOS; FIXA FIO; TAMANHO 10MM; NA COR BRANCA; PACOTE COM 100UN. EXCLUSIVO MEI/ME/EPP**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                            |                    |                                  |                 |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|----------------------------------|-----------------|
| Item: 1                                                                                                    | Unidade: PCT       | Marca: FIXA FIO 8MM PREGO DE AÇO | Modelo: 100 UND |
| Descrição: GRAMPO PARA FIOS; FIXA FIO; TAMANHO 10MM; NA COR BRANCA; PACOTE COM 100UN. EXCLUSIVO MEI/ME/EPP |                    |                                  |                 |
| Quantidade: 45                                                                                             | Valor Unit.: 17,90 | Valor Total: 805,50              |                 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 A E DA SILVA ROLIM            | 956 | 23.758.669/0001-42 | 19,68          | 17,90        |         | Sim |
| 2 58.291.882 ROZANGELA DA SILVA | 492 | 58.291.882/0001-71 | 19,00          | 18,00        | 0,56    | Sim |
| 3 G L DA SILVA FILHO LIMITADA   | 339 | 46.794.528/0001-80 | 19,00          | 19,00        | 5,56    | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 41 - HOMOLOGADO - 19/12/2025 11:48:27**

**CABO DE FORÇA TRIPOLAR P/FONTE COMPUTADOR DE NO MÍNIMO 1.5M - NOVO PADRÃO, DE ALTA QUALIDADE. EXCLUSIVO MEI/ME/EPP**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                               |                    |                       |               |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|---------------|
| Item: 1                                                                                                                       | Unidade: UND       | Marca: Force Line     | Modelo: CF1.5 |
| Descrição: CABO DE FORÇA TRIPOLAR P/FONTE COMPUTADOR DE NO MÍNIMO 1.5M - NOVO PADRÃO, DE ALTA QUALIDADE. EXCLUSIVO MEI/ME/EPP |                    |                       |               |
| Quantidade: 90                                                                                                                | Valor Unit.: 15,49 | Valor Total: 1.394,10 |               |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS  | 052 | 02.889.655/0001-98 | 18,50          | 15,49        |         | Sim |
| 2 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE | 519 | 11.957.607/0001-80 | 18,50          | 16,94        | 9,36    | Sim |
| 3 SUPERTEC INFORMÁTICA &         | 116 | 13.563.033/0001-91 | 18,45          | 17,00        | 0,35    | Sim |
| 4 58.291.882 ROZANGELA DA SILVA  | 580 | 58.291.882/0001-71 | 18,00          | 18,00        | 5,88    | Sim |
| 5 G L DA SILVA FILHO LIMITADA    | 950 | 46.794.528/0001-80 | 18,50          | 18,50        | 2,78    | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| A E DA SILVA ROLIM | 318 | 23.758.669/0001-42 | 18,50          | 15,39        |         | Sim |

MUNICÍPIO DE CUIRA  
CUIRA-PE

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 19/12/2025 11:48:27

HEADSET COM FIO USB; COM ALMOFADAS EM COURO, CONTROLES DE ÁUDIO INTEGRADO; MICROFONE COM REDUÇÃO DE RUÍDO; ARCO DE CABEÇA E FONES ACOLCHOADOS E MACIOS PROPORCIONAM O MELHOR CONFORTO; ÁUDIO APRIMORADO DIGITALMENTE GARANTE QUALIDADE PREMIUM DE SOM; MICROFON

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                    |                       |               |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|---------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Unidade: UND       | Marca: Vinik          | Modelo: VK500 |
| Descrição: HEADSET COM FIO USB; COM ALMOFADAS EM COURO, CONTROLES DE ÁUDIO INTEGRADO; MICROFONE COM REDUÇÃO DE RUÍDO; ARCO DE CABEÇA E FONES ACOLCHOADOS E MACIOS PROPORCIONAM O MELHOR CONFORTO; ÁUDIO APRIMORADO DIGITALMENTE GARANTE QUALIDADE PREMIUM DE SOM; MICROFONE ROTATIVO COM CANCELAMENTO DE RUÍDO; CONTROLE DE VOLUME E MUDO EM LINHA COM INDICADOR EM LED DE MUDO; MATERIAL DE ALTA QUALIDADE. EXCLUSIVO MEI/ME/EPP |                    |                       |               |
| Quantidade: 15                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | Valor Unit.: 94,25 | Valor Total: 1.413,75 |               |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                        | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE    | 082 | 11.957.607/0001-80 | 99,50          | 94,25        |         | Sim |
| 2 A E DA SILVA ROLIM                | 920 | 23.758.669/0001-42 | 99,55          | 94,28        | 0,03    | Sim |
| 3 58.291.882 ROZANGELA DA SILVA     | 461 | 58.291.882/0001-71 | 97,00          | 95,00        | 0,76    | Sim |
| 4 G L DA SILVA FILHO LIMITADA       | 995 | 46.794.528/0001-80 | 99,00          | 99,00        | 4,21    | Sim |
| 5 VICKY SUPPLY PAPELARIA E COMERCIO | 432 | 37.769.137/0001-15 | 99,15          | 99,15        | 0,15    | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 19/12/2025 11:48:27

SUPORTE ERGONÔMICO ARTICULADO DE MESA COM PISTÃO A GÁS, DESIGN COMPACTO E RETRÁTIL PARA MONITORES DE 17" A 35", PRETO; MATERIAL EM ALUMÍNIO; ACOMPANHA Morsa para fixação em borda de mesas ou sobre o tampo da mesa; CAPAS ABS de alta resistência e organiz

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                     |                        |             |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|------------------------|-------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | Unidade: UND        | Marca: Pix             | Modelo: 079 |
| Descrição: SUPORTE ERGONÔMICO ARTICULADO DE MESA COM PISTÃO A GÁS, DESIGN COMPACTO E RETRÁTIL PARA MONITORES DE 17" A 35", PRETO; MATERIAL EM ALUMÍNIO; ACOMPANHA Morsa para fixação em borda de mesas ou sobre o tampo da mesa; CAPAS ABS de alta resistência e organizador de cabos integrado; JUSTE DE INCLINAÇÃO DO MONITOR: +85° A -30°; AJUSTE DE NÍVEL HORIZONTAL DO MONITOR: ATÉ 180° PARA CADA TELA (ESQUERDA / DIREITA); REGULAGEM DE ALTURA VERTICAL: 150 A 410 MM; DIMENSÕES MÍNIMAS EXCLUSIVO. MEI/ME/EPP |                     |                        |             |
| Quantidade: 36                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Valor Unit.: 279,98 | Valor Total: 10.079,28 |             |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE | 727 | 11.957.607/0001-80 | 414,00         | 279,98       |         | Sim |
| 2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA    | 834 | 53.571.459/0001-01 | 414,00         | 372,60       | 33,08   | Sim |
| 3 58.291.882 ROZANGELA DA SILVA  | 145 | 58.291.882/0001-71 | 410,00         | 410,00       | 10,04   | Sim |
| 4 G L DA SILVA FILHO LIMITADA    | 054 | 46.794.528/0001-80 | 414,00         | 414,00       | 0,98    | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

MUNICIPIO DE CUPIRA  
CUPIRA-PE

| Razão Social                  | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 156 | 02.889.655/0001-98 | 414,00         | 250,00       |         | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 19/12/2025 11:48:27

TABLETE: TELA: 10.9" DE 90HZ ARMAZENAMENTO INTERNO: 128GB MEMÓRIA: 6GB DE RAM; COM TECNOLOGIA 5G; COM CANETINHA (TOUCH) PARA USO EM TRABALHO TELA: GORILA GLASS VELOCIDADE DO PROCESSADOR: 2.4 GHZ SUPORTE PARA CARTÃO: MICROSD DE ATÉ 1TB SENSORES: ACELERÔM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                       |                        |                 |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|------------------------|-----------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | Unidade: UND          | Marca: Samsung         | Modelo: Samsung |
| Descrição: TABLETE: TELA: 10.9" DE 90HZ ARMAZENAMENTO INTERNO: 128GB MEMÓRIA: 6GB DE RAM; COM TECNOLOGIA 5G; COM CANETINHA (TOUCH) PARA USO EM TRABALHO TELA: GORILA GLASS VELOCIDADE DO PROCESSADOR: 2.4 GHZ SUPORTE PARA CARTÃO: MICROSD DE ATÉ 1TB SENSORES: ACELERÔMETRO, GIROSCÓPIO, GEOMAGNÉTICO, SENSOR HALL, SENSOR DE LUZ, SISTEMA OPERACIONAL: ANDROID / 13.0 OU SUPERIOR WIFI: 802.11 <sup>a</sup> /B/G/N/AC RESOLUÇÃO DA CÂMERA: TRASEIRA DE 8MP E FRONTAL DE 12MPROTAÇÃO AUTOMÁTICA DA TELA: SIM, GPS: SIM, GRAVA VÍDEOS: SIM CÂMERA TRASEIRA: SIM, CÂMERA FRONTAL: SIM, TIPO DE TELA: CAPACITIVA TENSÃO/VOLTAGEM: BIVOLT, BATERIA: 8000MAH, BLUETOOTH: SIM CONEXÕES: FONE DE OUVIDO – CARTÃO DE MEMÓRIA CAPA DE PROTEÇÃO ANTI IMPACTO, DOBRÁVEL E COM ROTAÇÃO 360° NA COR PRETA PROTEÇÃO ANTI IMPACTO NA TELA (PÉLICULA) 3D, DE VIDRO. EXCLUSIVO MEI/ME/EPP |                       |                        |                 |
| Quantidade: 27                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Valor Unit.: 2.399,99 | Valor Total: 64.799,73 |                 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                        | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 RENOVAVIX COMERCIAL LTDA          | 036 | 51.966.173/0001-08 | 2.598,00       | 2.399,99     |         | Sim |
| 2 58.291.882 ROZANGELA DA SILVA     | 914 | 58.291.882/0001-71 | 2.595,00       | 2.595,00     | 8,13    | Sim |
| 3 VICKY SUPPLY PAPELARIA E COMERCIO | 507 | 37.769.137/0001-15 | 2.598,00       | 2.598,00     | 0,12    | Sim |
| 4 T. I. TECNOLOGIA LTDA             | 002 | 42.950.835/0001-52 | 2.598,00       | 2.598,00     | 0,00    | Sim |
| 5 G L DA SILVA FILHO LIMITADA       | 009 | 46.794.528/0001-80 | 2.598,00       | 2.598,00     | 0,00    | Sim |
| 6 18TEC INFORMÁTICA LTDA            | 183 | 57.056.239/0001-09 | 2.890,00       | 2.890,00     | 11,24   | Sim |
| 7 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME      | 050 | 08.980.197/0001-84 | 3.900,00       | 3.900,00     | 34,95   | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| A E DA SILVA ROLIM          | 393 | 23.758.669/0001-42 | 2.598,00       | 1.489,35     |         | Sim |
| DIGITALPAR INFORMATICA LTDA | 654 | 18.861.730/0001-42 | 2.590,00       | 1.489,45     | 0,0067  | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 19/12/2025 11:48:27

BATEDEIRA INDUSTRIAL – BATEDEIRA PLANETÁRIA CAPACIDADE TOTAL DE 5 LITROS, 220V, COM 800W DE POTÊNCIA E 12 VELOCIDADES. ACOMPANHANDO MÍNIMO 3 BATEDORES. EXCLUSIVO MEI/ME/EPP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                         |                       |                        |                                             |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|------------------------|---------------------------------------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                 | Unidade: UND          | Marca: AGRATTO         | Modelo: CAPACIDADE TOTAL DE 5 LITROS, 220V, |
| Descrição: BATEDEIRA INDUSTRIAL – BATEDEIRA PLANETÁRIA CAPACIDADE TOTAL DE 5 LITROS, 220V, COM 800W DE POTÊNCIA E 12 VELOCIDADES. ACOMPANHANDO MÍNIMO 3 BATEDORES. EXCLUSIVO MEI/ME/EPP |                       |                        |                                             |
| Quantidade: 24                                                                                                                                                                          | Valor Unit.: 1.450,00 | Valor Total: 34.800,00 |                                             |

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE CUPIRA  
CUPIRA-PE**

| Razão Social                        | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 J2LM SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA     | 619 | 37.253.522/0001-05 | 2.199,91       | 1.450,00     |         | Sim |
| 2 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS     | 054 | 02.889.655/0001-98 | 2.199,90       | 1.499,99     | 3,45    | Sim |
| 3 RECHE SERVIÇOS DE ESCRITORIO E    | 193 | 53.600.991/0001-00 | 2.199,00       | 1.799,99     | 20,00   | Sim |
| 4 58.291.882 ROZANGELA DA SILVA     | 406 | 58.291.882/0001-71 | 2.195,00       | 2.195,00     | 21,95   | Sim |
| 5 G L DA SILVA FILHO LIMITADA       | 341 | 46.794.528/0001-80 | 2.199,91       | 2.199,91     | 0,22    | Sim |
| 6 VICKY SUPPLY PAPELARIA E COMERCIO | 016 | 37.769.137/0001-15 | 2.199,91       | 2.199,91     | 0,00    | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 48 - HOMOLOGADO - 19/12/2025 11:48:27**

**BERÇO CERCADO PARA CRIANÇAS DE ATÉ 17KG DESCRIÇÕES: - TRAVAS DE SEGURANÇA NOS QUATRO LADOS E NO FUNDO DO CERCADO - BASE ACOLCHOADA REMOVÍVEL E DOBRÁVEL. - MOSQUITEIRO - COMPACTO QUANDO FECHADO. ACOMPANHA BOLSA PARA GUARDAR E TRANSPORTAR DIMENSÕES: ABERTO:**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                     |                        |               |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|------------------------|---------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Unidade: UND        | Marca: BATROL          | Modelo: BERÇO |
| Descrição: BERÇO CERCADO PARA CRIANÇAS DE ATÉ 17KG DESCRIÇÕES: - TRAVAS DE SEGURANÇA NOS QUATRO LADOS E NO FUNDO DO CERCADO - BASE ACOLCHOADA REMOVÍVEL E DOBRÁVEL. - MOSQUITEIRO - COMPACTO QUANDO FECHADO. ACOMPANHA BOLSA PARA GUARDAR E TRANSPORTAR DIMENSÕES: ABERTO: ALTURA: 76CM - LARGURA: 94CM - PROFUNDIDADE: 94CM FECHADO: ALTURA: 84CM - PROFUNDIDADE: 23M PESO: 8,4KG. EXCLUSIVO MEI/ME/EPP |                     |                        |               |
| Quantidade: 60                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Valor Unit.: 498,93 | Valor Total: 29.935,80 |               |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA      | 224 | 53.571.459/0001-01 | 516,46         | 498,93       |         | Sim |
| 2 OUTLET HOME OFFICE PALMARES LTDA | 133 | 52.699.545/0001-31 | 516,46         | 500,00       | 0,21    | Sim |
| 3 58.291.882 ROZANGELA DA SILVA    | 983 | 58.291.882/0001-71 | 515,00         | 515,00       | 3,00    | Sim |
| 4 MV MOVEIS LTDA                   | 257 | 59.532.211/0001-18 | 516,46         | 516,46       | 0,28    | Sim |
| 5 G L DA SILVA FILHO LIMITADA      | 710 | 46.794.528/0001-80 | 516,46         | 516,46       | 0,00    | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 49 - HOMOLOGADO - 19/12/2025 11:48:28**

**PRATELEIRAS PARA LIVROS - MONTESSORIANO FEITAS EM MDF, DIMENSÕES: 10 CM DE PROFUNDIDADE, 90 CM DE LARGURA E 10 CM DE ALTURA. EXCLUSIVO MEI/ME/EPP**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                                              |                     |                       |                 |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|-----------------------|-----------------|
| Item: 1                                                                                                                                                      | Unidade: UND        | Marca: propria        | Modelo: proprio |
| Descrição: PRATELEIRAS PARA LIVROS - MONTESSORIANO FEITAS EM MDF, DIMENSÕES: 10 CM DE PROFUNDIDADE, 90 CM DE LARGURA E 10 CM DE ALTURA. EXCLUSIVO MEI/ME/EPP |                     |                       |                 |
| Quantidade: 52                                                                                                                                               | Valor Unit.: 149,99 | Valor Total: 7.799,48 |                 |

**CLASSIFICAÇÃO**

**MUNICIPIO DE CUPIRA  
CUPIRA-PE**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 RECHE SERVIÇOS DE ESCRITORIO E   | 567 | 53.600.991/0001-00 | 225,00         | 149,99       |         | Sim |
| 2 OUTLET HOME OFFICE PALMARES LTDA | 630 | 52.699.545/0001-31 | 225,21         | 150,00       | 0,01    | Sim |
| 3 58.291.882 ROZANGELA DA SILVA    | 895 | 58.291.882/0001-71 | 220,00         | 220,00       | 46,67   | Sim |
| 4 MV MOVEIS LTDA                   | 345 | 59.532.211/0001-18 | 225,21         | 225,21       | 2,37    | Sim |
| 5 G L DA SILVA FILHO LIMITADA      | 148 | 46.794.528/0001-80 | 225,21         | 225,21       | 0,00    | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 50 - HOMOLOGADO - 19/12/2025 11:48:28**

**GUILHOTINA INDUSTRIAL PARA CORTE DE ATÉ 400 FOLHAS - TRAVA DE SEGURANÇA AUTOMÁTICA DA FACA; BRAÇO LONGO E RESISTENTE; MANOPLA DE BORRACHA; MANIVELA PARA PRENSAR O MATERIAL A SER CORTADO; PÉS DE BORRACHA PARA MELHOR FIXAÇÃO; PINTURA ELETROSTÁTICA COM MAIS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                       |                        |              |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|------------------------|--------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Unidade: UND          | Marca: Velve           | Modelo: GSI4 |
| Descrição: GUILHOTINA INDUSTRIAL PARA CORTE DE ATÉ 400 FOLHAS - TRAVA DE SEGURANÇA AUTOMÁTICA DA FACA; BRAÇO LONGO E RESISTENTE; MANOPLA DE BORRACHA; MANIVELA PARA PRENSAR O MATERIAL A SER CORTADO; PÉS DE BORRACHA PARA MELHOR FIXAÇÃO; PINTURA ELETROSTÁTICA COM MAIS RESISTÊNCIA; MESA MILIMETRADA; GUIA DE PRECISÃO NO ESQUADRO; REGULAGEM DO ESQUADRO COM TRAVA; FACA DE CORTE. EXCLUSIVO MEI/ME/EPP |                       |                        |              |
| Quantidade: 22                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Valor Unit.: 1.259,99 | Valor Total: 27.719,78 |              |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 968 | 02.889.655/0001-98 | 1.264,00       | 1.259,99     |         | Sim |
| 2 58.291.882 ROZANGELA DA SILVA | 155 | 58.291.882/0001-71 | 1.260,00       | 1.260,00     | 0,00    | Sim |
| 3 ADMAQ LTDA - EPP              | 651 | 71.359.939/0001-95 | 1.264,00       | 1.264,00     | 0,32    | Sim |
| 4 G L DA SILVA FILHO LIMITADA   | 144 | 46.794.528/0001-80 | 1.264,00       | 1.264,00     | 0,00    | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 51 - HOMOLOGADO - 19/12/2025 11:48:28**

**ADAPTADOR WI-FI USB COMPACTO PARA CONEXÃO DE DISPOSITIVOS A REDES SEM FIO, COM SUPORTE AOS PADRÕES IEEE 802.11AC/N/G/B/A, OPERANDO EM FREQUÊNCIA DUAL BAND (2.4 GHZ E 5 GHZ). VELOCIDADE DE TRANSMISSÃO MÍNIMA DE 600 MBPS (150 MBPS EM 2.4 GHZ E 433 MBPS EM 5**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                    |                       |                     |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|---------------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Unidade: UND       | Marca: conf edital    | Modelo: conf edital |
| Descrição: ADAPTADOR WI-FI USB COMPACTO PARA CONEXÃO DE DISPOSITIVOS A REDES SEM FIO, COM SUPORTE AOS PADRÕES IEEE 802.11AC/N/G/B/A, OPERANDO EM FREQUÊNCIA DUAL BAND (2.4 GHZ E 5 GHZ). VELOCIDADE DE TRANSMISSÃO MÍNIMA DE 600 MBPS (150 MBPS EM 2.4 GHZ E 433 MBPS EM 5 GHZ). COMPATÍVEL COM SISTEMAS OPERACIONAIS WINDOWS, LINUX E MACOS. PLUG AND PLAY (INSTALAÇÃO AUTOMÁTICA DE DRIVERS). DEVE POSSUIR CRIPTOGRAFIA DE SEGURANÇA WPA/WPA2. CONECTOR USB 2.0 OU SUPERIOR. INCLUI MANUAL DO USUÁRIO E GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES. EXCLUSIVO MEI/ME/EPP |                    |                       |                     |
| Quantidade: 26                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Valor Unit.: 50,00 | Valor Total: 1.300,00 |                     |

**CLASSIFICAÇÃO**

**MUNICIPIO DE CUIRA  
CUIRA-PE**

| Razão Social                        | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 COMPLEMENTARE COMERCIO E          | 373 | 61.548.834/0001-20 | 90,00          | 50,00        |         | Sim |
| 2 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE    | 398 | 11.957.607/0001-80 | 90,15          | 88,44        | 76,88   | Sim |
| 3 SUPERTEC INFORMÁTICA &            | 330 | 13.563.033/0001-91 | 90,00          | 88,47        | 0,03    | Sim |
| 4 58.291.882 ROZANGELA DA SILVA     | 399 | 58.291.882/0001-71 | 90,00          | 90,00        | 1,73    | Sim |
| 5 G L DA SILVA FILHO LIMITADA       | 809 | 46.794.528/0001-80 | 90,16          | 90,16        | 0,18    | Sim |
| 6 R&A ELETROELETRONICO LTDA         | 584 | 24.112.017/0001-07 | 90,16          | 90,16        | 0,00    | Sim |
| 7 VICKY SUPPLY PAPELARIA E COMERCIO | 770 | 37.769.137/0001-15 | 90,60          | 90,60        | 0,49    | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| A E DA SILVA ROLIM | 208 | 23.758.669/0001-42 | 90,16          | 49,90        |         | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 52 - HOMOLOGADO - 19/12/2025 11:48:28**

**CORTINA DE AR COM 200 CM, CONTROLE REMOTO, VAZÃO DE AR (M³/H) DE 11M³/S, FREQUENCIA DE 60HZ, RUÍDO 54(DB), VOLTAGEM 220, NA COR BRANCA, SELO IMETRO, GARANTIA DE 12 MESES. EXCLUSIVO MEI/ME/EPP**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                                                                                            |                       |                       |                 |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                    | Unidade: UND          | Marca: EOS            | Modelo: CA1220C |
| Descrição: CORTINA DE AR COM 200 CM, CONTROLE REMOTO, VAZÃO DE AR (M³/H) DE 11M³/S, FREQUENCIA DE 60HZ, RUÍDO 54(DB), VOLTAGEM 220, NA COR BRANCA, SELO IMETRO, GARANTIA DE 12 MESES. EXCLUSIVO MEI/ME/EPP |                       |                       |                 |
| Quantidade: 7                                                                                                                                                                                              | Valor Unit.: 1.264,99 | Valor Total: 8.854,93 |                 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 592 | 02.889.655/0001-98 | 1.266,00       | 1.264,99     |         | Sim |
| 2 58.291.882 ROZANGELA DA SILVA | 305 | 58.291.882/0001-71 | 1.265,00       | 1.265,00     | 0,00    | Sim |
| 3 G L DA SILVA FILHO LIMITADA   | 325 | 46.794.528/0001-80 | 1.266,00       | 1.266,00     | 0,08    | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 54 - HOMOLOGADO - 19/12/2025 11:48:28**

**TENDA 6X6: ESTRUTURA DA TENDA EM AÇO GALVANIZADO ANTIFERRUGEM DE ALTA RESISTÊNCIA DO TIPO TUBULAR. CHAPA ENTRE 14 A 18, SOLDAS EM SISTEMA MIG. COBERTURA DA TENDA EM LONA PVC TD1000 - ANTI-CHAMA (AUTO EXTINGUÍVEL) CALANDRADO E ANTI-MOFO, REFORÇADA COM MATE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                       |                        |                             |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|------------------------|-----------------------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | Unidade: UND          | Marca: PROPRIA         | Modelo: TENDA PIRAMIDAL 6X6 |
| Descrição: TENDA 6X6: ESTRUTURA DA TENDA EM AÇO GALVANIZADO ANTIFERRUGEM DE ALTA RESISTÊNCIA DO TIPO TUBULAR. CHAPA ENTRE 14 A 18, SOLDAS EM SISTEMA MIG. COBERTURA DA TENDA EM LONA PVC TD1000 - ANTI-CHAMA (AUTO EXTINGUÍVEL) CALANDRADO E ANTI-MOFO, REFORÇADA COM MATERIAL DE MAIOR ESPESSURA NOS PONTOS DE TENSIONAMENTO E RUPTURA PROPORCIONANDO MAIOR DURABILIDADE AO PRODUTO. VULCANIZADA ELETRONICAMENTE EM ALTA TEMPERATURA E RÁDIO-FREQUÊNCIA, COM BLACKOUT SOLAR PROTEGIDA CONTRA RAIOS ULTRAVIOLETAS. MONTAGEM DA TENDA FEITA DE FORMA PRÁTICA EM MODERNO SISTEMA DE ENCAIXES, UNIDA COM PARAFUSOS E CONEXÕES EM AÇO INOXIDÁVEL QUE JÁ ACOMPANHAM A TENDA. ANCORAGEM ATRAVÉS DE ESTACAS, CORDAS OU CABOS DE AÇO (ACESSÓRIO OPCIONAL). COTA AMPLA |                       |                        |                             |
| Quantidade: 11                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | Valor Unit.: 2.680,00 | Valor Total: 29.480,00 |                             |

MUNICÍPIO DE CUIRA  
CUIRA-PE

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                        | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ALUBAN SERVICE LTDA               | 520 | 44.921.333/0001-29 | 5.870,00       | 2.680,00     |         | Sim |
| 2 AM MOREIRA GONÇALVES E CIA LTDA   | 607 | 27.679.382/0001-88 | 5.870,00       | 2.700,00     | 0,75    | Sim |
| 3 BOA ERA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA  | 610 | 05.350.687/0001-09 | 5.870,00       | 5.525,00     | 104,63  | Não |
| 4 VICKY SUPPLY PAPELARIA E COMERCIO | 766 | 37.769.137/0001-15 | 5.870,00       | 5.869,00     | 6,23    | Sim |
| 5 G L DA SILVA FILHO LIMITADA       | 510 | 46.794.528/0001-80 | 5.870,00       | 5.870,00     | 0,02    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 19/12/2025 11:48:28

TENDA 6X6: ESTRUTURA DA TENDA EM AÇO GALVANIZADO ANTIFERRUGEM DE ALTA RESISTÊNCIA DO TIPO TUBULAR. CHAPA ENTRE 14 A 18, SOLDAS EM SISTEMA MIG. COBERTURA DA TENDA EM LONA PVC TD1000 - ANTI-CHAMA (AUTO EXTINGUÍVEL) CALANDRADO E ANTI-MOFO, REFORÇADA COM MATE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                       |                       |                             |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | Unidade: UND          | Marca: PROPRIA        | Modelo: TENDA PIRAMIDAL 6X6 |
| Descrição: TENDA 6X6: ESTRUTURA DA TENDA EM AÇO GALVANIZADO ANTIFERRUGEM DE ALTA RESISTÊNCIA DO TIPO TUBULAR. CHAPA ENTRE 14 A 18, SOLDAS EM SISTEMA MIG. COBERTURA DA TENDA EM LONA PVC TD1000 - ANTI-CHAMA (AUTO EXTINGUÍVEL) CALANDRADO E ANTI-MOFO, REFORÇADA COM MATERIAL DE MAIOR ESPESSURA NOS PONTOS DE TENSIONAMENTO E RUPTURA PROPORCIONANDO MAIOR DURABILIDADE AO PRODUTO. VULCANIZADA ELETRONICAMENTE EM ALTA TEMPERATURA E RÁDIO-FRQUÊNCIA, COM BLACKOUT SOLAR PROTEGIDA CONTRA RAIOS ULTRAVIOLETAS. MONTAGEM DA TENDA FEITA DE FORMA PRÁTICA EM MODERNO SISTEMA DE ENCAIXES, UNIDA COM PARAFUSOS E CONEXÕES EM AÇO INOXIDÁVEL QUE JÁ ACOMPANHAM A TENDA. ANCORAGEM ATRAVÉS DE ESTACAS, CORDAS OU CABOS DE AÇO (ACESSÓRIO OPCIONAL). EXCLUSIVO MEI/ME/EPP |                       |                       |                             |
| Quantidade: 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Valor Unit.: 2.680,00 | Valor Total: 8.040,00 |                             |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                        | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ALUBAN SERVICE LTDA               | 735 | 44.921.333/0001-29 | 5.870,00       | 2.680,00     |         | Sim |
| 2 AM MOREIRA GONÇALVES E CIA LTDA   | 162 | 27.679.382/0001-88 | 5.870,00       | 2.700,00     | 0,75    | Sim |
| 3 VICKY SUPPLY PAPELARIA E COMERCIO | 434 | 37.769.137/0001-15 | 5.870,00       | 5.869,00     | 117,37  | Sim |
| 4 G L DA SILVA FILHO LIMITADA       | 608 | 46.794.528/0001-80 | 5.870,00       | 5.870,00     | 0,02    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 19/12/2025 11:48:28

BALANÇA COMERCIAL 20KG PRETA, MATERIAL DA PLATAFORMA: AÇO INOX. MATERIAL DA ESTRUTURA: PLÁSTICO INJETADO TIPO ABS. TIPO DE VISOR: LCD COM BACKLIGHT. PÉS REGULÁVEIS: SIM. BATERIA INTERNA: SIM. CONEXÃO PARA IMPRESSORA, VIA CABO ADAPTADOR. CONEXÃO COM COMPUT

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE CUIRA  
CUIRA-PE

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                     |                        |                    |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|------------------------|--------------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Unidade: UND        | Marca: LIDER           | Modelo: LD230 PLUS |
| Descrição: BALANÇA COMERCIAL 20KG PRETA, MATERIAL DA PLATAFORMA: AÇO INOX. MATERIAL DA ESTRUTURA: PLÁSTICO INJETADO TIPO ABS. TIPO DE VISOR: LCD COM BACKLIGHT. PÉS REGULÁVEIS: SIM. BATERIA INTERNA: SIM. CONEXÃO PARA IMPRESSORA, VIA CABO ADAPTADOR. CONEXÃO COM COMPUTADOR: SIM, VIA CABOS OPCIONAIS. DIMENSÕES DA PLATAFORMA DE PESAGEM (LP): 325 X 225MM. DIMENSÕES DO EQUIPAMENTO (LAP): 330 X 110 X 350MM. PESO APROXIMADO: 4KG. FUNCIONALIDADES PESO TOTAL: SIM. PREÇO POR KG: SIM. PREÇO A PAGAR: SIM. TARA: SIM. PREÇO FIXO: SIM. QUANTIDADE DE MEMÓRIAS PARA PREÇO DE PRODUTO: 99. MODO DE CADASTRAMENTO: VIA TECLADO. IMPRESSÃO DE CÓDIGO DE BARRAS: SIM. EXCLUSIVO MEI/ME/EPP |                     |                        |                    |
| Quantidade: 20                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Valor Unit.: 680,00 | Valor Total: 13.600,00 |                    |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                        | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 B. D. R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS | 843 | 52.496.119/0001-09 | 714,00         | 680,00       |         | Sim |
| 2 58.291.882 ROZANGELA DA SILVA     | 093 | 58.291.882/0001-71 | 710,00         | 690,00       | 1,47    | Sim |
| 3 G L DA SILVA FILHO LIMITADA       | 393 | 46.794.528/0001-80 | 714,00         | 714,00       | 3,48    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 19/12/2025 11:48:28

MESA PARA ESCRITÓRIO DIRETOR EM L TAMBURATO E ELEGANTE CHARUTO/PRETO:ESPESSURA DA ESTRUTURA50MM, MATERIAL DAS DOBRADIÇAS METÁLICA, MONTAGEM INVERTIDA, COR CINZA COM BEGE, MATERIAL DA ESTRUTURA TAMBURATO, ESCALA DE BRILHO FOSCO, MATERIAL DO TAMPO TAMBURATO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                       |                       |                     |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|---------------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | Unidade: UND          | Marca: home office    | Modelo: home office |
| Descrição: MESA PARA ESCRITÓRIO DIRETOR EM L TAMBURATO E ELEGANTE CHARUTO/PRETO:ESPESSURA DA ESTRUTURA50MM, MATERIAL DAS DOBRADIÇAS METÁLICA, MONTAGEM INVERTIDA, COR CINZA COM BEGE, MATERIAL DA ESTRUTURA TAMBURATO, ESCALA DE BRILHO FOSCO, MATERIAL DO TAMPO TAMBURATO, ESPESSURA DO TAMPO 50MM, COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 2M POR 1,80M, PÉS COM REGULAGEM DE ALTURA, QUANTIDADE DE PÉS/SAPATAS 4, POSSUI BORDA DE PVC NAS BORDAS, FORMATO DA MESA FORMATO EM "L" ACOMPANHA KIT FERRAGEM + MANUAL DE MONTAGEM, ACOMPANHA MANUAL GARANTIA 90 DIAS INDICAÇÃO DE USO ESCRITÓRIO, REVESTIMENTO /ACABAMENTOBAIXA PRESSÃO (BP), PESO SUPORTADO NO TOPO 50KG, TIPO DE MESA DIRETOR, MANUAL DE MONTAGEM EXCLUSIVO MEI/ME/EPP |                       |                       |                     |
| Quantidade: 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Valor Unit.: 1.111,00 | Valor Total: 2.222,00 |                     |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 OUTLET HOME OFFICE PALMARES LTDA | 675 | 52.699.545/0001-31 | 1.235,00       | 1.111,00     |         | Sim |
| 2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA      | 456 | 53.571.459/0001-01 | 1.235,00       | 1.111,50     | 0,05    | Sim |
| 3 INBOX DISTRIBUICAO E             | 150 | 62.582.404/0001-98 | 1.230,00       | 1.230,00     | 10,66   | Sim |
| 4 MV MOVEIS LTDA                   | 853 | 59.532.211/0001-18 | 1.235,00       | 1.235,00     | 0,41    | Sim |
| 5 G L DA SILVA FILHO LIMITADA      | 114 | 46.794.528/0001-80 | 1.235,00       | 1.235,00     | 0,00    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

MUNICIPIO DE CUPIRA  
CUPIRA-PE

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 19/12/2025 11:48:29

MESA REUNIÃO ESCRITÓRIO 14 LUGARES, T. OVAL MODELO: MESA REUNIÃO TAMPO OVAL 14 LUGARES •  
MEDIDA: LARG. 3,50 M X PROF. 1,10 M X ALT. 0,74 CM • TAMPO BI-PARTIDO: MDP 25 MM REVESTIMENTO  
MELAMÍNICO. • SAIA: MDP 15 MM 5EVESTIMENTO MELAMÍNICO. • ACABAMENTO DAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                       |                       |                     |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|---------------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | Unidade: UND          | Marca: home office    | Modelo: home office |
| Descrição: MESA REUNIÃO ESCRITÓRIO 14 LUGARES, T. OVAL MODELO: MESA REUNIÃO TAMPO OVAL 14 LUGARES •<br>MEDIDA: LARG. 3,50 M X PROF. 1,10 M X ALT. 0,74 CM • TAMPO BI-PARTIDO: MDP 25 MM REVESTIMENTO MELAMÍNICO. •<br>SAIA: MDP 15 MM 5EVESTIMENTO MELAMÍNICO. • ACABAMENTO DAS BORDAS: FITA RETA DE 2 MM. • PÉS: ESTRUTURA<br>METÁLICA, COM CALHAS PARA PASSAGEM DE FIOS. • FIXAÇÃO: PARAFUSOS E RODOFIX. • CALHAS: SIM • SAPATAS<br>NIVELADORAS: SIM • CAIXA DE TOMADAS: ITEM OPCIONAL, VENDIDO SEPARADAMENTE • FURAÇÃO / TAMPO: NÃO<br>POSSUI NÍVEL DE DIFICULDADE DE MONTAGEM: FÁCIL APLICAÇÃO. COR: CINZA COM BEGE. EXCLUSIVO MEI/ME/EPP |                       |                       |                     |
| Quantidade: 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | Valor Unit.: 3.000,00 | Valor Total: 9.000,00 |                     |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 OUTLET HOME OFFICE PALMARES LTDA | 027 | 52.699.545/0001-31 | 3.365,02       | 3.000,00     |         | Sim |
| 2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA      | 442 | 53.571.459/0001-01 | 3.365,02       | 3.028,52     | 0,95    | Sim |
| 3 INBOX DISTRIBUICAO E             | 909 | 62.582.404/0001-98 | 3.350,00       | 3.350,00     | 10,62   | Sim |
| 4 G L DA SILVA FILHO LIMITADA      | 764 | 46.794.528/0001-80 | 3.365,00       | 3.365,00     | 0,45    | Sim |
| 5 MV MOVEIS LTDA                   | 386 | 59.532.211/0001-18 | 3.365,02       | 3.365,02     | 0,00    | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 19/12/2025 11:48:29

MESA PARA REUNIÃO OVAL 8 LUGARES - 2000 X 900 15 MM. • MODELO: MESA DE REUNIÃO 2000 OVAL. •  
MEDIDA: LARG. 2,00 M X PROF. 0,90 CM X ALT. 0,74 CM • TAMPO E PAINEL: MDP 15MM REVESTIMENTO  
MELAMÍNICO. • ACABAMENTO DAS BORDAS: PERFIL ERGOSOFT 180° • PÉS LATERAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                     |                     |               |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|---------------------|---------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Unidade: UND        | Marca: inbox        | Modelo: inbox |
| Descrição: MESA PARA REUNIÃO OVAL 8 LUGARES - 2000 X 900 15 MM. • MODELO: MESA DE REUNIÃO 2000 OVAL. •<br>MEDIDA: LARG. 2,00 M X PROF. 0,90 CM X ALT. 0,74 CM • TAMPO E PAINEL: MDP 15MM REVESTIMENTO MELAMÍNICO. •<br>ACABAMENTO DAS BORDAS: PERFIL ERGOSOFT 180° • PÉS LATERAIS: AÇO CARBONO COM MADEIRA • FIXAÇÃO:<br>PARAFUSOS • CALHAS: NÃO POSSUI. • SAPATAS NIVELADORAS: SIM EXCLUSIVO MEI/ME/EPP |                     |                     |               |
| Quantidade: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Valor Unit.: 600,00 | Valor Total: 600,00 |               |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 INBOX DISTRIBUICAO E             | 971 | 62.582.404/0001-98 | 600,00         | 600,00       |         | Sim |
| 2 MV MOVEIS LTDA                   | 826 | 59.532.211/0001-18 | 620,00         | 620,00       | 3,33    | Sim |
| 3 G L DA SILVA FILHO LIMITADA      | 955 | 46.794.528/0001-80 | 620,00         | 620,00       | 0,00    | Sim |
| 4 OUTLET HOME OFFICE PALMARES LTDA | 954 | 52.699.545/0001-31 | 620,00         | 620,00       | 0,00    | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA | 336 | 53.571.459/0001-01 | 620,00         | 598,92       |         | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

MUNICIPIO DE CUIRA  
CUIRA-PE

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 19/12/2025 11:48:29

APARADOR BUFFET PARA ESCRITÓRIO COM TELA 100% MDF COM 4 PORTAS COR: CINZA COM BEGE.  
ALTURA: 80CM LARGURA: 160 CM PROFUNDIDADE: 40 CM. EXCLUSIVO MEI/ME/EPP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                       |                     |                       |               |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|-----------------------|---------------|
| Item: 1                                                                                                                                                               | Unidade: UND        | Marca: inbox          | Modelo: inbox |
| Descrição: APARADOR BUFFET PARA ESCRITÓRIO COM TELA 100% MDF COM 4 PORTAS COR: CINZA COM BEGE. ALTURA: 80CM LARGURA: 160 CM PROFUNDIDADE: 40 CM. EXCLUSIVO MEI/ME/EPP |                     |                       |               |
| Quantidade: 3                                                                                                                                                         | Valor Unit.: 810,00 | Valor Total: 2.430,00 |               |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                  | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 INBOX DISTRIBUICAO E        | 216 | 62.582.404/0001-98 | 810,00         | 810,00       |         | Sim |
| 2 G L DA SILVA FILHO LIMITADA | 823 | 46.794.528/0001-80 | 819,00         | 819,00       | 1,11    | Sim |
| 3 MV MOVEIS LTDA              | 049 | 59.532.211/0001-18 | 819,90         | 819,90       | 0,11    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 19/12/2025 11:48:29

ESTANTE PARA LIVROS 5 PRATELEIRAS 12 NICHOS, ACABAMENTO: FINISH FOIL, ESTILO MODERNO, MATERIAL DA ESTRUTURA MDP, MATERIAL DAS PRATELEIRAS MDP, QUANTIDADE DE PRATELEIRAS 5, LARGURA X PROFUNDIDADE X ALTURA 90 CM X 29 CM X 187 CM, PESO 33,9 KG. COR CINZA COM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                     |                       |                     |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|-----------------------|---------------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Unidade: UND        | Marca: home office    | Modelo: home office |
| Descrição: ESTANTE PARA LIVROS 5 PRATELEIRAS 12 NICHOS, ACABAMENTO: FINISH FOIL, ESTILO MODERNO, MATERIAL DA ESTRUTURA MDP, MATERIAL DAS PRATELEIRAS MDP, QUANTIDADE DE PRATELEIRAS 5, LARGURA X PROFUNDIDADE X ALTURA 90 CM X 29 CM X 187 CM, PESO 33,9 KG. COR CINZA COM BEGE. EXCLUSIVO MEI/ME/EPP |                     |                       |                     |
| Quantidade: 6                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Valor Unit.: 840,00 | Valor Total: 5.040,00 |                     |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 OUTLET HOME OFFICE PALMARES LTDA | 745 | 52.699.545/0001-31 | 848,35         | 840,00       |         | Sim |
| 2 RECHE SERVIÇOS DE ESCRITORIO E   | 722 | 53.600.991/0001-00 | 848,00         | 847,99       | 0,95    | Sim |
| 3 G L DA SILVA FILHO LIMITADA      | 925 | 46.794.528/0001-80 | 848,00         | 848,00       | 0,00    | Sim |
| 4 MV MOVEIS LTDA                   | 134 | 59.532.211/0001-18 | 848,35         | 848,35       | 0,04    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 19/12/2025 11:48:29

MESA ESCRITÓRIO 1,70X0,70M -02 GAVETAS, MDF COR CINZA COM BEGE. EXCLUSIVO MEI/ME/EPP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                 |                     |                        |               |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|------------------------|---------------|
| Item: 1                                                                                         | Unidade: UND        | Marca: inbox           | Modelo: inbox |
| Descrição: MESA ESCRITÓRIO 1,70X0,70M -02 GAVETAS, MDF COR CINZA COM BEGE. EXCLUSIVO MEI/ME/EPP |                     |                        |               |
| Quantidade: 20                                                                                  | Valor Unit.: 583,00 | Valor Total: 11.660,00 |               |

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE CUIRA  
CUIRA-PE

| Razão Social           | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 INBOX DISTRIBUICAO E | 803 | 62.582.404/0001-98 | 583,00         | 583,00       |         | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA      | 474 | 53.571.459/0001-01 | 583,00         | 581,78       |         | Sim |
| MV MOVEIS LTDA                   | 287 | 59.532.211/0001-18 | 583,00         | 583,00       | 0,2097  | Sim |
| MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS    | 177 | 39.537.400/0001-76 | 583,00         | 583,00       | 0,0000  | Sim |
| OUTLET HOME OFFICE PALMARES LTDA | 157 | 52.699.545/0001-31 | 583,00         | 583,00       | 0,0000  | Sim |
| G L DA SILVA FILHO LIMITADA      | 315 | 46.794.528/0001-80 | 583,00         | 583,00       | 0,0000  | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 19/12/2025 11:48:29

ARMÁRIO ALTO COM 02 PORTAS E CHAVES, COM 3 (TRÊS) PRATELEIRAS: MATERIAL EM MDP; DIMENSÕES APROXIMADA DO PRODUTO: 91CM X 160CM X 45CM; NA COR CINZA COM BEGE. EXCLUSIVO MEI/ME/EPP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                              |                     |                        |                     |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|------------------------|---------------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                      | Unidade: UND        | Marca: home office     | Modelo: home office |
| Descrição: ARMÁRIO ALTO COM 02 PORTAS E CHAVES, COM 3 (TRÊS) PRATELEIRAS: MATERIAL EM MDP; DIMENSÕES APROXIMADA DO PRODUTO: 91CM X 160CM X 45CM; NA COR CINZA COM BEGE. EXCLUSIVO MEI/ME/EPP |                     |                        |                     |
| Quantidade: 18                                                                                                                                                                               | Valor Unit.: 709,00 | Valor Total: 12.762,00 |                     |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 OUTLET HOME OFFICE PALMARES LTDA | 235 | 52.699.545/0001-31 | 710,70         | 709,00       |         | Sim |
| 2 INBOX DISTRIBUICAO E             | 987 | 62.582.404/0001-98 | 710,00         | 710,00       | 0,14    | Sim |
| 3 G L DA SILVA FILHO LIMITADA      | 126 | 46.794.528/0001-80 | 710,00         | 710,00       | 0,00    | Sim |
| 4 MV MOVEIS LTDA                   | 302 | 59.532.211/0001-18 | 710,70         | 710,70       | 0,10    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 19/12/2025 11:48:29

ARMÁRIO ALTO ABERTO 3 PRATELEIRAS MEDIDAS E CARACTERÍSTICAS:- ALTURA: 160CM; LARGURA: 80CM; - PROFUNDIDADE: 46CM; ACABAMENTOS CORPO E TAMPO: CONFECCIONADO EM BP 15 MM FITA DE BORDA DE 1MM; - PÉS EM ESTRUTURA TUBULAR METÁLICA COM NIVELADOR DE ALTURA COM FIXA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                     |                       |               |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|-----------------------|---------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | Unidade: UND        | Marca: inbox          | Modelo: inbox |
| Descrição: ARMÁRIO ALTO ABERTO 3 PRATELEIRAS MEDIDAS E CARACTERÍSTICAS:- ALTURA: 160CM; LARGURA: 80CM; - PROFUNDIDADE: 46CM; ACABAMENTOS CORPO E TAMPO: CONFECCIONADO EM BP 15 MM FITA DE BORDA DE 1MM; - PÉS EM ESTRUTURA TUBULAR METÁLICA COM NIVELADOR DE ALTURA COM FIXAÇÃO POR SISTEMA MINIFIX E CAVILHA; - ALTA QUALIDADE. COR CINZA COM BEGE. EXCLUSIVO MEI/ME/EPP |                     |                       |               |
| Quantidade: 4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Valor Unit.: 650,00 | Valor Total: 2.600,00 |               |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 INBOX DISTRIBUICAO E             | 859 | 62.582.404/0001-98 | 650,00         | 650,00       |         | Sim |
| 2 G L DA SILVA FILHO LIMITADA      | 266 | 46.794.528/0001-80 | 664,00         | 664,00       | 2,15    | Sim |
| 3 OUTLET HOME OFFICE PALMARES LTDA | 580 | 52.699.545/0001-31 | 664,50         | 664,50       | 0,08    | Sim |

MUNICIPIO DE CUIRA  
CUIRA-PE

|                  |     |                    |        |        |      |     |
|------------------|-----|--------------------|--------|--------|------|-----|
| 4 MV MOVEIS LTDA | 738 | 59.532.211/0001-18 | 664,50 | 664,50 | 0,00 | Sim |
|------------------|-----|--------------------|--------|--------|------|-----|

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 19/12/2025 11:48:29

CONJUNTOS DE MÓVEIS BALCÃO PRA RECEPÇÃO:SUPORTA ATÉ (KG): 50 KG, ACABAMENTO: BP, ALTURA DO CONJUNTO: 114 CM, AMBIENTE: NULL AMBIENTE PRINCIPAL: ESCRITÓRIO, COR: CINZA/BEGE, INFORMAÇÃO COMPLEMENTAR: 2X BALCÃO DE ATENDIMENTO PARA ESCRITÓRIO/RECEPÇÃO EM L -

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                       |                       |                     |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|---------------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | Unidade: UND          | Marca: home office    | Modelo: home office |
| Descrição: CONJUNTOS DE MÓVEIS BALCÃO PRA RECEPÇÃO:SUPORTA ATÉ (KG): 50 KG, ACABAMENTO: BP, ALTURA DO CONJUNTO: 114 CM, AMBIENTE: NULL AMBIENTE PRINCIPAL: ESCRITÓRIO, COR: CINZA/BEGE, INFORMAÇÃO COMPLEMENTAR: 2X BALCÃO DE ATENDIMENTO PARA ESCRITÓRIO/RECEPÇÃO EM L - ELEGANTE E FUNCIONAL 147,7X147,7CM CINZA/BEGE, LARGURA: 147,7 CM, ALTURA: 114 CM, PESO: 101 KG, PROFUNDIDADE: 147,7 CM NECESSITA MONTAGEM: SIM, MATERIAL PRINCIPAL: MDP. EXCLUSIVO MEI/ME/EPP |                       |                       |                     |
| Quantidade: 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Valor Unit.: 1.889,00 | Valor Total: 3.778,00 |                     |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 OUTLET HOME OFFICE PALMARES LTDA | 816 | 52.699.545/0001-31 | 1.941,44       | 1.889,00     |         | Sim |
| 2 INBOX DISTRIBUICAO E             | 708 | 62.582.404/0001-98 | 1.900,00       | 1.890,00     | 0,05    | Sim |
| 3 MV MOVEIS LTDA                   | 012 | 59.532.211/0001-18 | 1.941,44       | 1.941,44     | 2,72    | Sim |
| 4 G L DA SILVA FILHO LIMITADA      | 465 | 46.794.528/0001-80 | 1.941,44       | 1.941,44     | 0,00    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 19/12/2025 11:48:30

CONJUNTO SALA JANTAR 4 CADEIRAS ESTILO MODERNO, FORMA DA MESA REDONDA, MATERIAIS DA MESA MADEIRA, METAL, MATERIAIS DAS CADEIRAS MADEIRA, METAL, ALTURA DA MESA78 CM, LARGURA DA MESA100 CM, ALTURA DAS CADEIRAS 88 CM, LARGURA DAS CADEIRAS 46 CM, PROFUNDIDADE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                       |                       |                     |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|---------------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Unidade: UND          | Marca: home office    | Modelo: home office |
| Descrição: CONJUNTO SALA JANTAR 4 CADEIRAS ESTILO MODERNO, FORMA DA MESA REDONDA, MATERIAIS DA MESA MADEIRA, METAL, MATERIAIS DAS CADEIRAS MADEIRA, METAL, ALTURA DA MESA78 CM, LARGURA DA MESA100 CM, ALTURA DAS CADEIRAS 88 CM, LARGURA DAS CADEIRAS 46 CM, PROFUNDIDADE DAS CADEIRAS 60 CM. EXCLUSIVO MEI/ME/EPP |                       |                       |                     |
| Quantidade: 6                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | Valor Unit.: 1.014,00 | Valor Total: 6.084,00 |                     |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 OUTLET HOME OFFICE PALMARES LTDA | 186 | 52.699.545/0001-31 | 1.127,00       | 1.014,00     |         | Sim |
| 2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA      | 623 | 53.571.459/0001-01 | 1.127,00       | 1.014,30     | 0,03    | Sim |
| 3 MV MOVEIS LTDA                   | 858 | 59.532.211/0001-18 | 1.127,00       | 1.127,00     | 11,11   | Sim |
| 4 G L DA SILVA FILHO LIMITADA      | 244 | 46.794.528/0001-80 | 1.127,00       | 1.127,00     | 0,00    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

MUNICIPIO DE CUPIRA  
CUPIRA-PE

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 19/12/2025 11:48:30

ARMÁRIO AÉREO SUSPENSO E 3 PORTAS, IDEAL PARA ORGANIZAÇÃO ÁREA DE SERVIÇO, LAVANDERIA E COZINHA, ALTURA X LARGURA X, MATERIAL MDP, ALTURA (CM): 67, LARGURA (CM): 150, PROFUNDIDADE (CM): 30, SUPORTA ATÉ (KG): 20. EXCLUSIVO MEI/ME/EPP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                                     |                     |                        |              |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|------------------------|--------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                             | Unidade: UND        | Marca: RGL             | Modelo: AA3P |
| Descrição: ARMÁRIO AÉREO SUSPENSO E 3 PORTAS, IDEAL PARA ORGANIZAÇÃO ÁREA DE SERVIÇO, LAVANDERIA E COZINHA, ALTURA X LARGURA X, MATERIAL MDP, ALTURA (CM): 67, LARGURA (CM): 150, PROFUNDIDADE (CM): 30, SUPORTA ATÉ (KG): 20. EXCLUSIVO MEI/ME/EPP |                     |                        |              |
| Quantidade: 25                                                                                                                                                                                                                                      | Valor Unit.: 517,50 | Valor Total: 12.937,50 |              |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS    | 613 | 02.889.655/0001-98 | 523,10         | 517,50       |         | Sim |
| 2 INBOX DISTRIBUICAO E             | 077 | 62.582.404/0001-98 | 520,00         | 518,00       | 0,10    | Sim |
| 3 G L DA SILVA FILHO LIMITADA      | 424 | 46.794.528/0001-80 | 523,00         | 523,00       | 0,97    | Sim |
| 4 OUTLET HOME OFFICE PALMARES LTDA | 387 | 52.699.545/0001-31 | 523,14         | 523,14       | 0,03    | Sim |
| 5 MV MOVEIS LTDA                   | 344 | 59.532.211/0001-18 | 523,14         | 523,14       | 0,00    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 19/12/2025 11:48:30

GABIENTE CARRINHO DE RECARGA PARA TABLETS; COM FABRICAÇÃO EM CHAPA DE AÇO CARBONO E PINTURA PÓ ELETROSTÁTICA; CONTENDO BANDEJAS INTERNAS PARA ACOMODAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS; DEVENDO POSSUIR 1 BANDEJA INTERNA PARA NOTEBOOK; POSSUINDO RODÍZIOS ESPECIAIS DE BAI

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                       |                        |                          |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|------------------------|--------------------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Unidade: UND          | Marca: PROPRIA         | Modelo: GUARDIAN K4N-48V |
| Descrição: GABIENTE CARRINHO DE RECARGA PARA TABLETS; COM FABRICAÇÃO EM CHAPA DE AÇO CARBONO E PINTURA PÓ ELETROSTÁTICA; CONTENDO BANDEJAS INTERNAS PARA ACOMODAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS; DEVENDO POSSUIR 1 BANDEJA INTERNA PARA NOTEBOOK; POSSUINDO RODÍZIOS ESPECIAIS DE BAIXO RUÍDO COM FREIO; DISPOSITIVO PARA PROTEÇÃO DO USUÁRIO CONTRA CHOQUES ELÉTRICOS, CURTO-CIRCUITOS, E SOBRECARGAS; CONTENDO DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA PARA TODOS OS EQUIPAMENTOS; VENTILADORES INTERNOS; COM FORRAÇÃO EXTERNA ANTIDERRAPANTE NO TETO; PRÉ-DISPOSIÇÃO PARA INSTALAÇÃO DE ACESS POINT; FECHADURAS REFORÇADAS; COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 760MM X 1000MM X 540MM(LARGURAXALUTRAXPROFUNDIDADE); COM CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO COM NO MÍNIMA DE 45 TABLETS DE ATÉ 11" E 1 NOTEBOOK. COTA AMPLA |                       |                        |                          |
| Quantidade: 23                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | Valor Unit.: 3.940,00 | Valor Total: 90.620,00 |                          |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 TES TECNOLOGIA SISTEMA E       | 716 | 62.517.297/0001-14 | 6.300,00       | 3.940,00     |         | Não |
| 2 LICITA BRASIL SOLUCOES EM      | 061 | 27.333.217/0001-70 | 6.380,00       | 4.149,09     | 5,31    | Sim |
| 3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA    | 329 | 53.571.459/0001-01 | 6.380,00       | 5.450,00     | 31,35   | Sim |
| 4 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE | 798 | 11.957.607/0001-80 | 6.380,00       | 6.379,94     | 17,06   | Sim |
| 5 G L DA SILVA FILHO LIMITADA    | 899 | 46.794.528/0001-80 | 6.380,00       | 6.380,00     | 0,00    | Sim |

DECLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE CUPIRA  
CUPIRA-PE

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
| INABILITADOS |     |           |                |              |         |    |
| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 19/12/2025 11:48:30

GABIENTE CARRINHO DE RECARGA PARA TABLETS; COM FABRICAÇÃO EM CHAPA DE AÇO CARBONO E PINTURA PÓ ELETROSTÁTICA; CONTENDO BANDEJAS INTERNAS PARA ACOMODAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS; DEVENDO POSSUIR 1 BANDEJA INTERNA PARA NOTEBOOK; POSSUINDO RODÍZIOS ESPECIAIS DE BAI

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                       |                        |                          |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|------------------------|--------------------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Unidade: UND          | Marca: TES GUARDIAN    | Modelo: GUARDIAN K4N-48V |
| Descrição: GABIENTE CARRINHO DE RECARGA PARA TABLETS; COM FABRICAÇÃO EM CHAPA DE AÇO CARBONO E PINTURA PÓ ELETROSTÁTICA; CONTENDO BANDEJAS INTERNAS PARA ACOMODAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS; DEVENDO POSSUIR 1 BANDEJA INTERNA PARA NOTEBOOK; POSSUINDO RODÍZIOS ESPECIAIS DE BAIXO RUÍDO COM FREIO; DISPOSITIVO PARA PROTEÇÃO DO USUÁRIO CONTRA CHOQUES ELÉTRICOS, CURTO-CIRCUITOS, E SOBRECARGAS; CONTENDO DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA PARA TODOS OS EQUIPAMENTOS; VENTILADORES INTERNOS; COM FORRAÇÃO EXTERNA ANTIDERRAPANTE NO TETO; PRÉ-DISPOSIÇÃO PARA INSTALAÇÃO DE ACESS POINT; FECHADURAS REFORÇADAS; COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 760MM X 1000MM X 540MM(LARGURAXALUTRAXPROFUNDIDADE); COM CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO COM NO MÍNIMA DE 45 TABLETS DE ATÉ 11" E 1 NOTEBOOK. EXCLUSIVO MEI/ME/EPP |                       |                        |                          |
| Quantidade: 7                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Valor Unit.: 5.443,11 | Valor Total: 38.101,77 |                          |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 LICITA BRASIL SOLUCOES EM      | 920 | 27.333.217/0001-70 | 6.380,00       | 5.443,11     |         | Sim |
| 2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA    | 614 | 53.571.459/0001-01 | 6.380,00       | 5.450,00     | 0,13    | Sim |
| 3 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE | 536 | 11.957.607/0001-80 | 6.380,00       | 6.379,94     | 17,06   | Sim |
| 4 G L DA SILVA FILHO LIMITADA    | 338 | 46.794.528/0001-80 | 6.380,00       | 6.380,00     | 0,00    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
| INABILITADOS |     |           |                |              |         |    |
| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 19/12/2025 11:48:30

TABLET DE 64GB COM TELA DE 11" (ONZE POLEGADAS); TIPO DE TELA: TFT, COM RESOLUÇÃO 1920X1200; TAXA DE ATUALIZAÇÃO DA TELA: 90HZ. CONECTIVIDADE: BLUETOOTH E WI-FI; CONEXÕES: USB 2.0, TIPO C E MICROSD ATÉ 1TB; SISTEMA OPERACIONAL: ANDROID 13; RESOLUÇÃO DA CÂ

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                       |                           |                 |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|---------------------------|-----------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | Unidade: UND          | Marca: Samsung            | Modelo: Samsung |
| Descrição: TABLET DE 64GB COM TELA DE 11" (ONZE POLEGADAS); TIPO DE TELA: TFT, COM RESOLUÇÃO 1920X1200; TAXA DE ATUALIZAÇÃO DA TELA: 90HZ. CONECTIVIDADE: BLUETOOTH E WI-FI; CONEXÕES: USB 2.0, TIPO C E MICROSD ATÉ 1TB; SISTEMA OPERACIONAL: ANDROID 13; RESOLUÇÃO DA CÂMERA TRASEIRA: MP4, M4V, 3GP, 3G2 / FHD (1920X1080)   @60FPS; CÂMERA TRASEIRA: 8MP, ABERTURA F2.0, ZOOM DIGITAL ATÉ 10X; RESOLUÇÃO DA CÂMERA FRONTAL: 5MP, ABERTURA F2.2; PROCESSADOR: OCTA-CORE QUALCOMM SNAPDRAGON 695, 4X 2.2GHZ + 4X 1.7GHZ; MEMÓRIA RAM: 4GB; CARACTERÍSTICAS DO TABLET: TELA IMERSIVA, PASTA SEGURA, DISPLAY IMERSIVO; LOCALIZAÇÃO: GPS; SENSORES: ACELERÔMETRO, GIROSCÓPIO, GEOMAGNÉTICO, SENSOR HALL, LUZ RGB, RECONHECIMENTO FACIAL; CAPACIDADE DA BATERIA: 7040MAH; CARREGAMENTO RÁPIDO: 15W; COR: GRAFITE; CERTIFICADO HOMOLOGADO PELA ANATEL: NÚMERO 16031-23-00953; PESO DO PRODUTO COM EMBALAGEM: 732G; DIMENSÕES DO PRODUTO COM EMBALAGEM: ALTURA: 17,5CM, LARGURA: 26,26CM, PROFUNDIDADE: 4,2CM; PRAZO DE GARANTIA: 01 ANO (3 MESES DE GARANTIA LEGAL E MAIS 9 MESES DE GARANTIA ESPECIAL CONCEDIDA PELO FABRICANTE). COTA AMPLA |                       |                           |                 |
| Quantidade: 1.013                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Valor Unit.: 1.097,70 | Valor Total: 1.111.970,10 |                 |

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE CUIRA  
CUIRA-PE

| Razão Social                          | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 RENOVAVIX COMERCIAL LTDA            | 289 | 51.966.173/0001-08 | 1.551,90       | 1.097,70     |         | Sim |
| 2 60.424.559 ANA LUISA FARIAS         | 143 | 60.424.559/0001-70 | 1.551,00       | 1.100,00     | 0,21    | Sim |
| 3 54.860.605 LUCAS RICARDO MANIERI DE | 306 | 54.860.605/0001-81 | 1.551,90       | 1.190,00     | 8,18    | Sim |
| 4 SENSUS X TECNOLOGIA S.A             | 071 | 05.633.697/0001-51 | 1.551,00       | 1.210,19     | 1,70    | Não |
| 5 DIGITALPAR INFORMATICA LTDA         | 770 | 18.861.730/0001-42 | 1.551,00       | 1.218,00     | 0,65    | Sim |
| 6 MICROFORT INFORMÁTICA LTDA          | 667 | 24.675.507/0001-03 | 1.550,00       | 1.248,05     | 2,47    | Sim |
| 7 18TEC INFORMÁTICA LTDA              | 241 | 57.056.239/0001-09 | 1.550,00       | 1.308,57     | 4,85    | Sim |
| 8 MICROSENS S.A                       | 265 | 78.126.950/0011-26 | 1.549,00       | 1.360,00     | 3,93    | Não |
| 9 HS COMERCIO, LOCACAO E              | 394 | 24.802.687/0003-09 | 1.551,90       | 1.437,99     | 5,73    | Sim |
| 10 BJ SERVICOS E PARTICIPACOES LTDA   | 080 | 15.316.424/0001-37 | 1.551,90       | 1.438,00     | 0,00    | Sim |
| 11 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE     | 921 | 11.957.607/0001-80 | 1.551,00       | 1.489,97     | 3,61    | Sim |
| 12 GAZIN INDUSTRIA E COMERCIO DE      | 577 | 77.941.490/0195-06 | 1.499,00       | 1.499,00     | 0,61    | Não |
| 13 58.291.882 ROZANGELA DA SILVA      | 332 | 58.291.882/0001-71 | 1.550,00       | 1.550,00     | 3,40    | Sim |
| 14 G L DA SILVA FILHO LIMITADA        | 314 | 46.794.528/0001-80 | 1.551,00       | 1.551,00     | 0,06    | Sim |
| 15 T. I. TECNOLOGIA LTDA              | 197 | 42.950.835/0001-52 | 2.500,00       | 2.500,00     | 61,19   | Sim |
| 16 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME       | 516 | 08.980.197/0001-84 | 2.900,00       | 2.900,00     | 16,00   | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| A E DA SILVA ROLIM | 590 | 23.758.669/0001-42 | 1.551,90       | 1.097,60     |         | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 19/12/2025 11:48:30

**TABLET DE 64GB COM TELA DE 11" (ONZE POLEGADAS); TIPO DE TELA: TFT, COM RESOLUÇÃO 1920X1200; TAXA DE ATUALIZAÇÃO DA TELA: 90HZ. CONECTIVIDADE: BLUETOOTH E WI-FI; CONEXÕES: USB 2.0, TIPO C E MICROSD ATÉ 1TB; SISTEMA OPERACIONAL: ANDROID 13; RESOLUÇÃO DA CÂ**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |              |                       |                         |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|-----------------------|-------------------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Unidade: UND | Marca: Samsung        | Modelo: Samsung         |
| Descrição: TABLET DE 64GB COM TELA DE 11" (ONZE POLEGADAS); TIPO DE TELA: TFT, COM RESOLUÇÃO 1920X1200; TAXA DE ATUALIZAÇÃO DA TELA: 90HZ. CONECTIVIDADE: BLUETOOTH E WI-FI; CONEXÕES: USB 2.0, TIPO C E MICROSD ATÉ 1TB; SISTEMA OPERACIONAL: ANDROID 13; RESOLUÇÃO DA CÂMERA TRASEIRA: MP4, M4V, 3GP, 3G2 / FHD (1920X1080)   @60FPS; CÂMERA TRASEIRA: 8MP, ABERTURA F2.0, ZOOM DIGITAL ATÉ 10X; RESOLUÇÃO DA CÂMERA FRONTAL: 5MP, ABERTURA F2.2; PROCESSADOR: OCTA-CORE QUALCOMM SNAPDRAGON 695, 4X 2.2GHZ + 4X 1.7GHZ; MEMÓRIA RAM: 4GB; CARACTERÍSTICAS DO TABLET: TELA IMERSIVA, PASTA SEGURA, DISPLAY IMERSIVO; LOCALIZAÇÃO: GPS; SENSORES: ACELERÔMETRO, GIROSCÓPIO, GEOMAGNÉTICO, SENSOR HALL, LUZ RGB, RECONHECIMENTO FACIAL; CAPACIDADE DA BATERIA: 7040MAH; CARREGAMENTO RÁPIDO: 15W; COR: GRAFITE; CERTIFICADO HOMOLOGADO PELA ANATEL: NÚMERO 16031-23-00953; PESO DO PRODUTO COM EMBALAGEM: 732G; DIMENSÕES DO PRODUTO COM EMBALAGEM: ALTURA: 17,5CM, LARGURA: 26,26CM, PROFUNDIDADE: 4,2CM; PRAZO DE GARANTIA: 01 ANO (3 MESES DE GARANTIA LEGAL E MAIS 9 MESES DE GARANTIA ESPECIAL CONCEDIDA PELO FABRICANTE). EXCLUSIVO MEI/ME/EPP |              |                       |                         |
| Quantidade: 337                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |              | Valor Unit.: 1.097,70 |                         |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |              |                       | Valor Total: 369.924,90 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                          | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 RENOVAVIX COMERCIAL LTDA            | 064 | 51.966.173/0001-08 | 1.551,90       | 1.097,70     |         | Sim |
| 2 60.424.559 ANA LUISA FARIAS         | 827 | 60.424.559/0001-70 | 1.551,00       | 1.100,00     | 0,21    | Sim |
| 3 54.860.605 LUCAS RICARDO MANIERI DE | 853 | 54.860.605/0001-81 | 1.551,90       | 1.190,00     | 8,18    | Sim |
| 4 DIGITALPAR INFORMATICA LTDA         | 289 | 18.861.730/0001-42 | 1.550,00       | 1.220,00     | 2,52    | Sim |
| 5 MICROFORT INFORMÁTICA LTDA          | 081 | 24.675.507/0001-03 | 1.550,00       | 1.287,42     | 5,53    | Sim |

**MUNICIPIO DE CUIRA  
CUIRA-PE**

|                                    |     |                    |          |          |       |     |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------|----------|-------|-----|
| 6 18TEC INFORMÁTICA LTDA           | 239 | 57.056.239/0001-09 | 1.550,00 | 1.289,41 | 0,15  | Sim |
| 7 HS COMERCIO, LOCACAO E           | 035 | 24.802.687/0003-09 | 1.551,90 | 1.447,99 | 12,30 | Sim |
| 8 BJ SERVICOS E PARTICIPACOES LTDA | 762 | 15.316.424/0001-37 | 1.551,90 | 1.448,00 | 0,00  | Sim |
| 9 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE   | 863 | 11.957.607/0001-80 | 1.551,00 | 1.549,97 | 7,04  | Sim |
| 10 58.291.882 ROZANGELA DA SILVA   | 633 | 58.291.882/0001-71 | 1.550,00 | 1.550,00 | 0,00  | Sim |
| 11 G L DA SILVA FILHO LIMITADA     | 666 | 46.794.528/0001-80 | 1.551,00 | 1.551,00 | 0,06  | Sim |
| 12 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME    | 383 | 08.980.197/0001-84 | 2.900,00 | 2.900,00 | 86,98 | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| A E DA SILVA ROLIM | 230 | 23.758.669/0001-42 | 1.551,90       | 1.097,60     |         | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 75 - HOMOLOGADO - 19/12/2025 11:48:31**

**AR-CONDICIONADO SPLIT 18.000 BTUS; SISTEMA INVERTER; FRIO; 220 V; FUNÇÕES: REFRIGERAÇÃO E VENTILAÇÃO; TIMER/SLEEP: PROGRAMAÇÃO PARA LIGAR E DESLIGAR O APARELHO; DIRECIONADORES DE AR; PAINEL DE CONTROLE ELETRÔNICO; CONTROLE REMOTO COM DISPLAY DIGITAL; CONT**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                       |                        |                         |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|------------------------|-------------------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Unidade: UND          | Marca: VIX             | Modelo: AS-18TW2RMADK02 |
| Descrição: AR-CONDICIONADO SPLIT 18.000 BTUS; SISTEMA INVERTER; FRIO; 220 V; FUNÇÕES: REFRIGERAÇÃO E VENTILAÇÃO; TIMER/SLEEP: PROGRAMAÇÃO PARA LIGAR E DESLIGAR O APARELHO; DIRECIONADORES DE AR; PAINEL DE CONTROLE ELETRÔNICO; CONTROLE REMOTO COM DISPLAY DIGITAL; CONTROLE DE TEMPERATURA; FILTRO. COTA AMPLA |                       |                        |                         |
| Quantidade: 30                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | Valor Unit.: 2.872,96 | Valor Total: 86.188,80 |                         |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                        | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ECOMERCIO AR CONDICIONADOS LTDA   | 809 | 61.474.811/0001-19 | 3.501,10       | 2.872,96     |         | Sim |
| 2 BELMICRO TECNOLOGIA S/A           | 412 | 71.052.559/0005-37 | 3.501,10       | 2.872,97     | 0,00    | Não |
| 3 M. K. DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA     | 964 | 21.062.777/0001-50 | 3.501,00       | 2.873,00     | 0,00    | Sim |
| 4 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA       | 382 | 53.571.459/0001-01 | 3.501,10       | 3.290,00     | 14,51   | Sim |
| 5 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E  | 294 | 51.659.136/0001-49 | 3.501,10       | 3.426,64     | 4,15    | Sim |
| 6 RENOVAVIX COMERCIAL LTDA          | 653 | 51.966.173/0001-08 | 3.501,10       | 3.445,00     | 0,54    | Sim |
| 7 58.291.882 ROZANGELA DA SILVA     | 060 | 58.291.882/0001-71 | 3.500,00       | 3.500,00     | 1,60    | Sim |
| 8 VICKY SUPPLY PAPELARIA E COMERCIO | 480 | 37.769.137/0001-15 | 3.500,00       | 3.500,00     | 0,00    | Sim |
| 9 G L DA SILVA FILHO LIMITADA       | 063 | 46.794.528/0001-80 | 3.501,00       | 3.501,00     | 0,03    | Sim |
| 10 ELITE DIGITAL LTDA               | 495 | 57.410.545/0001-93 | 3.501,10       | 3.501,10     | 0,00    | Sim |
| 11 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME     | 173 | 08.980.197/0001-84 | 5.500,00       | 5.500,00     | 57,09   | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 76 - HOMOLOGADO - 19/12/2025 11:48:31**

**AR-CONDICIONADO SPLIT 18.000 BTUS; SISTEMA INVERTER; FRIO; 220 V; FUNÇÕES: REFRIGERAÇÃO E VENTILAÇÃO; TIMER/SLEEP: PROGRAMAÇÃO PARA LIGAR E DESLIGAR O APARELHO; DIRECIONADORES DE AR; PAINEL DE CONTROLE ELETRÔNICO; CONTROLE REMOTO COM DISPLAY DIGITAL; CONT**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**MUNICIPIO DE CUPIRA**  
**CUPIRA-PE**

**Item:** 1      **Unidade:** UND      **Marca:** VIX      **Modelo:** AS-18TW2RMADK02  
**Descrição:** AR-CONDICIONADO SPLIT 18.000 BTUS; SISTEMA INVERTER; FRIO; 220 V; FUNÇÕES: REFRIGERAÇÃO E VENTILAÇÃO; TIMER/SLEEP: PROGRAMAÇÃO PARA LIGAR E DESLIGAR O APARELHO; DIRECIONADORES DE AR; PAINEL DE CONTROLE ELETRÔNICO; CONTROLE REMOTO COM DISPLAY DIGITAL; CONTROLE DE TEMPERATURA; FILTRO. EXCLUSIVO MEI/ME/EPP  
**Quantidade:** 10      **Valor Unit.:** 2.872,96      **Valor Total:** 28.729,60

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                        | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ECOMERCIO AR CONDICIONADOS LTDA   | 543 | 61.474.811/0001-19 | 3.501,10       | 2.872,96     |         | Sim |
| 2 M. K. DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA     | 060 | 21.062.777/0001-50 | 3.501,00       | 3.200,00     | 11,38   | Sim |
| 3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA       | 057 | 53.571.459/0001-01 | 3.501,10       | 3.290,00     | 2,81    | Sim |
| 4 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E  | 881 | 51.659.136/0001-49 | 3.501,10       | 3.444,99     | 4,71    | Sim |
| 5 RENOVAVIX COMERCIAL LTDA          | 012 | 51.966.173/0001-08 | 3.501,10       | 3.445,00     | 0,00    | Sim |
| 6 58.291.882 ROZANGELA DA SILVA     | 109 | 58.291.882/0001-71 | 3.500,00       | 3.500,00     | 1,60    | Sim |
| 7 T. I. TECNOLOGIA LTDA             | 423 | 42.950.835/0001-52 | 3.500,00       | 3.500,00     | 0,00    | Sim |
| 8 VICKY SUPPLY PAPELARIA E COMERCIO | 056 | 37.769.137/0001-15 | 3.500,00       | 3.500,00     | 0,00    | Sim |
| 9 G L DA SILVA FILHO LIMITADA       | 395 | 46.794.528/0001-80 | 3.501,00       | 3.501,00     | 0,03    | Sim |
| 10 ELITE DIGITAL LTDA               | 917 | 57.410.545/0001-93 | 3.501,10       | 3.501,10     | 0,00    | Sim |
| 11 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME     | 935 | 08.980.197/0001-84 | 5.500,00       | 5.500,00     | 57,09   | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

AUTORIDADE: EDUARDO DA FONSECA LIRA